
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének 

36/2024. (Xll.13.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

2/2024. (11.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről 
szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 

1. A KÖLTSÉGVETÉS BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

1. § (1) A 2024. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 2/2024. (11.16.) 
önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Ör.) 1. § (1)-(2) bekezdése helyébe - az 5. melléklet 
szerint - a következő rendelkezés lép: 
„(1) A képviselő-testület az Önkormányzat 2024. évi 

a) költségvetési bevételeit 99.536.463.440 Ft-ban, 
b) finanszírozási bevételeit 31.082.191.426 Ft-ban, 
c) bevételi fő összegét 130.618.654.866 Ft-ban, 
d) költségvetési kiadásait 123.057.683.104 Ft-ban, 
e) finanszírozási kiadásait 7.560.971.762 Ft-ban, 
f) kiadási fő összegét 130.618.654.866 Ft-ban, 
g) költségvetési hiányát 23.521.219.664 Ft-ban, 

ga) működési hiányát 2.086.022.246 Ft-ban, 
gb) felhalmozási hiányát 21.435.197.418 Ft-ban, 

előirányzat-csoportok és kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az 1. melléklet - jelen rendelet 5. 
melléklete - szerinti részletezéssel, míg a 2024. évi állami hozzájárulás összegét jogcímenként a -
jelen rendelet 6. mellékletével módosított - 2. mellékletben foglaltak szerint állapítja meg." 

„(2) Az (1) bekezdés szerinti hiányból 
a) 13.126.149.664 Ft-ot a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évi 

költségvetési maradványból, 
b) 9.800.070.000 Ft-ot a belföldi értékpapírok értékesítésének bevételéből, 
c) 595.000.000 Ft-ot lekötött bankbetét megszüntetéséből 

finanszíroz." 

2. §Az Ör. 2. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat és az irányítása alá tartozó intézmények bevételeit és kiadásait az alábbiak 
szerinti fő összegekkel hagyja jóvá: 

a) a működési célú támogatásokat államháztartáson belülről 
aa) az önkormányzatok működési támogatásait 
ab) az egyéb működési támogatásokat államháztartáson 
belülről 

14.597.405.335 Ft-ban, 
12.528.923.837 Ft-ban, 

2.068.481.498 Ft-ban, 



b) a felhalmozási célú támogatásokat államháztartáson belülről 
c) a közhatalmi bevételeket 

d) a működési bevételeket 
e) a felhalmozási bevételeket 
f) a működési célú átvett pénzeszközöket 

g) a felhalmozási célú átvett pénzeszközöket 
h) a finanszírozási bevételek összegét 

ha) az előző év költségvetési maradványának igénybevételét 
hb) a belföldi értékpapírok bevételeit 
hc) a lekötött bankbetétek megszüntetésének bevételeit 
hd) az államháztartáson belüli megelőlegezések bevételeit 

i) a működési kiadásokat 
ia) a személyi juttatásokat 

ib) a szociális hozzájárulási adót 
ic) a dologi kiadásokat 
id) az ellátottak pénzbeli juttatásait 
ie) az egyéb működési célú kiadásokat 

j) a felhalmozási kiadásokat 
ja) a beruházási kiadásokat 
jb) a felújítási kiadásokat 
jc) az egyéb felhalmozási célú kiadásokat 

k) a finanszírozási kiadások összegét 
ka) a belföldi értékpapírok kiadásait 
kb) az államháztartáson belüli megelőlegezések kiadásait 

3. §.Az Ör. 
a) 1. melléklete helyébe jelen rendelet 5. melléklete, 

lép. 

b) 
c) 
d) 
e) 
f) 
g) 
h) 
i) 
j) 
k) 
1) 
m) 

n) 
o) 
p) 
q) 

r) 
s) 
t 
u) 

2. melléklete helyébe jelen rendelet 6. melléklete, 
3. melléklete helyébe jelen rendelet 7. melléklete, 

4. melléklete helyébe jelen rendelet 8. melléklete, 
5. melléklete helyébe jelen rendelet 9. melléklete, 

7. melléklete helyébe jelen rendelet 10. melléklete, 
8. melléklete helyébe jelen rendelet 11. melléklete, 
9. melléklete helyébe jelen rendelet 12. melléklete, 
10. melléklete helyébe jelen rendelet 13. melléklete, 

11. melléklete helyébe jelen rendelet 14. melléklete, 
13. melléklete helyébe jelen rendelet 15. melléklete, 
15. melléklete helyébe jelen rendelet 16. melléklete, 

16. melléklete helyébe jelen rendelet 17. melléklete, 
17. melléklete helyébe jelen rendelet 18. melléklete, 

18. melléklete helyébe jelen rendelet 19. melléklete, 
19. melléklete helyébe jelen rendelet 20. melléklete, 
20. melléklete helyébe jelen rendelet 21. melléklete, 

21. melléklete helyébe jelen rendelet 22. melléklete, 
22. melléklete helyébe jelen rendelet 23. melléklete, 

23. melléklete helyébe jelen rendelet 24. melléklete, és 
25. melléklete helyébe jelen rendelet 25. melléklete 

40.261.534.620 Ft-ban, 
20.802.865.405 Ft-ban, 

9.721.967.863 Ft-ban, 
11.839.664.000 Ft-ban, 

1.387.028.462 Ft-ban, 
925.997.755 Ft-ban, 

31.082.191.426 Ft-ban, 
13.126.149.664 Ft-ban, 
16.975.870.000 Ft-ban, 

595.000.000 Ft-ban, 
385.171.762 Ft-ban, 

60.363.858.633 Ft-ban, 

12.485.170.370 Ft-ban, 
1.858.028.288 Ft-ban, 

31.201.256.200 Ft-ban, 

353.474.017 Ft-ban, 
14.465.929.758 Ft-ban, 
62.693.824.471 Ft-ban, 
59.248.920.732 Ft-ban, 

1.546.189.504 Ft-ban, 

1.898.714.235 Ft-ban, 
7 .560.971.762 Ft-ban, 
7.175.800.000 Ft-ban, 

385.171.762 Ft-ban." 



4. §. (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

Nyíregyháza, 2024. december 12. 

Dr.Ková~ 
polgármester 

Ezt a rendeletet 2024. december hó 13. napján kihirdetem. 

Nyíregyháza, 2024. december 13. 

Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 

Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 



ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 
2/2024. (11.16.} önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről és a költségvetés 
vitelének szabályairól szóló önkormányzati rendeletét a KözgyGlés 2024. február 15-ei ülésén a 
2/2024. (11.16.) önkormányzati rendeletével hagyta jóvá. 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva rendeletet alkot a Nyíregyháza Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendeletének harmadik alkalommal történő módosításáról. 
Az előterjesztés részletes információkat tartalmaz a módosuló előirányzatokkal kapcsolatosan a 
módosítások szükségességének alátámasztására. 



RÉSZLETES INDOKOLÁS 

az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 
2/2024. (11.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

1. §-hoz 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendeletének az 1. melléklet 
szerinti módosítását tartalmazza, melyben az önkormányzat 2024. évi költségvetésének főösszegei 
kerülnek pontosításra. 

2. §-hoz 

Az önkormányzat és az irányítása alá tartozó költségvetési szervek bevételeit és kiadásait tartalmazza 
kiemelt előirányzati csoportonként. 

3. §-hoz 

Az önkormányzati rendelet felsorolt mellékletei kerülnek módosításra. 

4. §-hoz 

Az önkormányzati rendelet hatálybalépésének napját határozza meg. 



2024. évi tervmódosítás 1. melléklet 

A. B. 1 e. D. 1 E. 1 F. 1 G. H. 1. 

Bevétel (Forint) Kiadás (Forint) 
l. Megnevezés Ebböl 

Növekedés 
Ebböl 

Csökkenés Növekedés Csökkenés 

"' Munk.]. Bér Munk.j. 

2. Módositott elöirányzat 153 566 526172 153 566 526 172 

3. Polgármesteri hatáskörben 

4. végreha[tott elólrán:tzatmódosítás 
s. • 2. melléklet szerint 179 397 673 179 397 673 
6. Módosított előlrányzat 153 566 526172 153 566 526172 

7. 1. ÖNKORMÁNVZATI KÖLTSÉGVETÉS 

8. l/l.8EVÉTELEK 

9. l. Támogatások 

'°· MÁK levele! alapján 

11. Hel:tl önkormán:tzatok eID'es köznevelés! 

12. feladatainak támoi:atása (8112) 

13. - 2024. évi októberi normatlva módosltás 7 127 370 
14. • esélyteremtési illetményrész 2 798303 

15. Hel:tl önkormán:tzatok eID'eS smclálls és ID'ermekjóléti 

16. feladatainak támogatása (81131) 

17. • 2024. évi októberi normativa módositás 16592 710 
18. • noeiátis ágazati összevont pótlék 13S462 784 
19. - egészs!lgügyi kíegészitö pótlék 10 293 932 

20. He!:tl önkormánia;atok ID'l!rmekétkeztetési 
21. feladatainak támogatása (81132) 

22. - 2024. évi októberi normatíva módosítás s 008 590 

23. Helyl önkormánnatok kulturális 

24. feladata!nak támogatása (Bl14} 

25. ·könyvtári érdekeltségnövelö támogatiis 4 S9S OOO 

26. 
27. 2. Átvett pénzeszközök 

28. maködési célú átvett (!énzeszköz Áh-n belül 
29. - szociális ágazati és egészségügyi kiegészítő pcitlék 14S 7S6 716 
30. fejlesztési felad.· pénzeszközátvétel 

31. (Viirosfejleszt!lsí Osztály PPMR anyaga) 
32. -10. me!!éklet szerint 17 334176 S60 1 081 093 084 
33. 

34. 3. Közhatalmi bevételek 

35. (Adciosztá!y anyaga alapján) 

36. - iparűzési adó 1080296000 
37. • építményadci 625 812 OOO 
38. - termőföld bérbeadásábci! származó jöv. adci 1 OOO 

39. - adcipótlék, adóbirság lS 118 OOO 
40. - idegenforgalmi adó 10 S8S OOO 
41. - talajterhelési dlj l 38S OOO 

42. 
43. 4. Flnanszlrozásl bevételek 

44. - ért!lkpapfrvásárlás bevétele 3 303 800 OOO 

45. ·rövid lejáratú hitel felvétele {fo!yósziimlahitel) 3 OOO OOO OOO 
46. - lekötött bankbetétek megszüntetésének bevétele 9 OOO OOO OOO 

47. 
48. 1/2. KIADÁSOK 

49. 1. Tartalékok, célfeladatok 

so. ·általános tartalék llS 256350 

51. - miíködési célú céltartalék 84107 SS4 
52. - felhalmozási célú céltartalék 1S242S7 226 

53. - egészségügyi célfeladat 
54. {Szociális, Egészségügyi és Sport Bizottság 119/2024. 

SS. {Xl.27.) számú határozata} 

56. - veszélyes hulladék szállítása 8408 739 
57. - épület karbantartás 1500 OOO 

58. 

59. 2. VaID'oni kiadások 

60. Önkormányzati felújítások 
61. -12. melléklet szerint 20 000000 

62. {Vagyongazdálkodási Osztály anyaga alapján) 

"· - terti!etelőkészltés 20 OOO OOO 

64. - vagyonbiztosítás 1 OOO OOO 

65. 
66. 3. Szoc!álls kiadások 

67. (Szociális és Köznevelési Osztály levele alapján) 

68. - Erasmus+ Passages As Chance pályázat kiadiisa 1500 OOO 100 OOO 13 OOO 

69. - települési támogatás· létfenntartás 1 SOO OOO 
70. 

71. 4. Városfeilesztési kiadások 

72. (Városfejlesztési Osztály és PPMR anyaga) 

n. -10. melléklet szerint 17 284185 448 1036077 9S8 

74. 

7S. 5. Önkormán:tzati eID":éb feladatok 

76. - képviselötestület kiadásai 18164 724 16 073 224 2104000 

77. - egyéb önkormányzati feladat (felh. kiad.) 40 000000 

78. - llrtékpapirv<isárlás kiadása 3 303 800 OOO 

79. ·rövid lejiiratú hitel törlesztése {folyc\számlahitel) 'l OOO 000000 

80. - bankbetétek lekötésének kiadásai 9 OOO OOO OOO 

Bl. - folyószámlahitel kamata 49 800 OOO 

82. 
83. 6. Elfüránnat átcsooortosítások 

84. {Gazdaság! Osztály anyaga alapján) 

SS. • 3. melléklet szerint 1SS7692400 1SS7692400 13 692 268 1 785 123 

86. 

87. II. INTÉZMÉNYI KÖLTSÉGVETÉS 

BS. 1. N:tárJ diákmunka járuléka 
89. {Intézményi szintű adatbekérés alapján) 

90. - Eszterl<inc Északi Óvoda 1273 99S 1273 995 

91. ·Gyermekek Háza Déli óvoda 1074 4S4 1074454 

92. -Tündérkert Keleti Óvoda 1239 2S8 1 239 2S8 

93. - Büzaszem Nyugati Óvoda 1 04S OSl l 045 OSl 



2024. évi tervmódosítás 1. melléklet 

A. '· 1 e o. 1 E. 1 F. 1 G. 1 "· 1 1. 

Bevétel (Forint) Kiadás (Forint) 

" Megnevezés Ebböl Ebböl 
Csökkenés Növekedés Csökkenés 

Bér Munk.J. 
Növekedés 

"' Munk.j. 

94. 
95. 2. Pedagógusok átfedési ldószakl bérének fedezete 
96. (intézményi szintű adatszolgáltatás alapján) 
97. - Enterlánc Északi óvoda 2 381820 2107 SOS 274 015 

98. ·Gyermekek Háza Déli Óvoda 2 275 767 2 013 953 261814 

99. ·Tündérkert Keleti óvoda 2 577 333 2 280826 296 507 
100. ·Búzaszem Nyugati Óvoda 2 425 304 2 146 287 279 017 

101. 
102. 3. Pedagógus béremelés hatásának arán~os lebontása 
103. {intézményi szintű adatszolgáltatás alapján) 
104. • Eszter!ánc Északi Óvoda 25 411884 22 488 393 2 923491 
105. ·Gyermekek Háza Déli óvoda 24 306453 21510135 2 796318 

106. ·Tündérkert Keleti Óvoda 21 831834 19 320 207 2 511627 

107. - Bűzaszem Nyugati óvoda 12 557 383 11112728 1444 655 
108. 
109. 4. Saját hatáskörű elóirán~zatmódosltás 
110. (intézményi szintű felmérés alapján) 
111. ·4. melléklet szerint 289550 537 289 550 537 203 233 666 19 387 887 

112. 
113. 5. Egyéb feladatok 
114. Eszterlánc Északi Óvoda 
115. (!ntézmény levele alapján) 
116. -A magyar nép! játék napja 2 188 OOO 
117. Móricz Zsigmond Megye! és Városi Kőny}1ár 
118. ·könyvtár érdekeltségnövelö támogatás - 1148 750 
119. dolog! kiadás 
120. ·könyvtár érdekeltségnövelö támogatás - 3 446 250 

121. felhalmozási kiadás 
122. N~íregyházl Család és G~ermek[ólétl Közeont 
123. ·munkaruha járuléka 3 496241 3 496 241 
124. N~fregyhá1J Szociális Gondozási és Egéstségügyl 
125. Alaeellátásl Közeont 
126. (Szociális, Egészségügyi és Sport Bizottság 119/2024. 
127. (Xl.27.J számú határozata) 
128. ·veszélyes hulladék szállitása 7 S52 889 

129. ·épület karbantartás 2 355 850 
130. Polg;lrmesteri Hivatal 

131. (Ellátási Osztály levele alapján) 
132. ·karbantartási, kis javítás! szolgáltatások kiadása 3 544 824 
133. hivatal épületein a pa!atetö javltása, i:satorniik 
134. tisztítása 
135. ·üzemeltetési anyagok bezenése 2000 250 
136. éleslátást biztositó szemüvegek támogatásának 
137. emelése miatt kiadiis 
138. (Gazdasági Osztály anyaga alapján} 
139. - e!öirányzat átcsoportosítás 2450000 30 340 050 28040 050 2 300000 

140. OSSZESEN 29 508 661946 6 560790640 31009 644141 8061772 835 344119542 44 506453 
141. 
142. MIN005SZESEN 130 618 654 866 130 618 654 866 



KIMUTATÁS 2. melléklet 
a polgármesteri hatáskörben végrehajtott előirányzat átcsoportosításokról 

A. B. 1 e. 

1. Megnevezés 
Kiadás (Forint) 

Növekedés Csökkenés 

2. 16/2024. (IX.13.) 

3. Ny:íregJlháza Megyei Jogú Város Önkormány:zata 
4. Kulturális kiadások 

5. - Kulturális célfeladat 

6. Művészeti ösztöndíj 1 200000 

7. Pályázati önerő, érdekeltségnövelő 1000000 

8. -Városi rendezvények. társadalmi ünnepek S OOO OOO 

9. Általános tartalék 2 800 OOO 

10. 

11. 17 /2024. (IX.13.) 
12. Ny:íregy:háza Megyei Jogú Város Önkormány:zata 
13. Soort kiadások 
14. - Sport célfeladat 
15. Olimpiai felkészülés támogatása 4 970000 
16. Sporttartalék 4 970 OOO 
17. 

18. 18/2024. (IX.18.) 

19. Ny:íregyháza Megy:ei Jogú Város Önkormán~ata 
20. Sport kiadások 

21. - Városi Sportrendezvények 

22. TAE 405350 Mozdulj Nyíregyháza 2 000000 
23. Általános tartalék 2 OOO OOO 

24. 

25. 19/2024. (IX.25.) 

26. Nyíregyháza Megy:ei Jogú Város Önkormán~ata 
27. Vagvoni kiadások 

28. Eszterlánc Északi óvoda Nyitnikék Tagintézmény 

29. Faltól elvált csempeburkolat javítási munkái és gyermek vizesblokkban 150 OOO 

30. WC tartály cseréje 

31. Eszterlánc Északi óvoda Homokvár Tagintézmény 

32. Fák szárazolása, gallyazása, koronaalakítási munkák alpin technikával, 3175 OOO 

33. növények pótlása - főkertészi vélemény alapján 

34. Eszterlánc Északi óvoda Gyermekmosoly Tagintézmény 

35. Fűtési és vízvezetékben lévő csepegő szerelvények cseréje 220 OOO 

36. Gyermekek Háza Déli óvoda Székhelyintézmény 

37. Hátsó acél kapu javítási munkái 400000 

38. Tálalókonyha szennyvíz strang bontása, gépi tisztítása, kamerázása, 620000 

39. helyreállítása 

40. 30-s kerítés építése az ingatlan K-i oldalán a meglévő balesetveszélyes 2 000000 

41. drótkerítés bontásával 

42. Gyermekek Háza Déli óvoda Kertvárosi Csicsergő Tagintézmény 

43. Lapostető kifolyókjavitása, lapostető és lefolyócsatornák takarítása 1440 OOO 

44. Gyermekek Háza Déli Óvoda Bóbita Tagintézmény 

45. Emeleti tálaló padlóburkolat javítási munkái és a mosogató medence 2 500000 

46. bekötése a szennyvízhálózatra 

47. Balesetveszélyes külső lépcsőburkolat javítása 200 OOO 

48. Gyermekek Háza Déli Óvoda Manóvár Tagintézmény 

49. Leszakadt radiátorok visszaszerelése és a tálalókonyha ajtajának 450 OOO 

50. küszöbmentesítési munkái 

51. Gyermekek Háza Déli óvoda Kincskereső Tagintézmény 

52. Földszinti gyermek vizesblokkban leesett mennyezeti vakolat pótlása, 2 200000 

53. glettelés-festés, balesetveszélyes WC elválasztó paravánok cseréje, 

54. felnőtt WC-ben elektromos szerelési munkák, gazdasági bejárat acél 

55. kapujának felúj!tása 

56. Gyermekek Háza Déli óvoda MandabokorTelephely 

57. Balesetveszélyes külső lépcsők burkolása, gyermek WC falban lévő 1850000 

58. öblítőcső és WC tartály cseréje, tálalókonyha mosogató szifon cseréje és 

59. megsüllyedt térburkolat javítási munkái 

60. Búzaszem Nyugati óvoda Székhelyintézmény 

61. Mennyezeti hőszigetelés javítási munkái a főbejáratnál 457 200 

62. Búzaszem Nyugati Óvoda Aranykörte Tagintézmény 

63. Foglalkoztató parketta cseréje 7 800000 
64. Udvari játszóeszközök javítása 550000 

65. Tündérkert Keleti Óvoda Székhelyintézmény 

66. 1 db hinta és 2 db homokozó fedésének javítása 1050000 

67. Tündérkert Keleti Óvoda Kikelet Tagintézmény 

68. Játszóudvaron lévő balesetveszélyes kombinált játszóeszközök (2 db) 750000 

69. felújítása 

1. oldal 



KIMUTATÁS 2. melléklet 
a polgármesteri hatáskörben végrehajtott előirányzat átcsoportosításokról 

A. B. 1 e. 

1. Megnevezés 
Kiadás {Forint) 

Növekedés Csökkenes 

70. Tündérkert Keleti óvoda Százszorszép Tagintézmény 

71. A régi és az új óvoda épületei közötti építéskori szennyvízvezeték szakasz 5 800000 
72. cseréje gyökérbenövés és folyamatos dugulás miatt 
73. A tornaszobában lévő sófa!ak megszüntetése, vakolatjavítás· 3 600 OOO 

74. glettelés·festés, balesetveszélyes PVC burkolat cseréje 

75. Tündérkert Keleti óvoda Nefelejcs Tagintézmény 

76. Udvari játszóeszközök javítása 600 OOO 

77. Katica Bölcsőde 

78. Esőház kialakítása, meglévővel egyező kialakításban 2 500 OOO 

79. Irodahelyiségek egybenyitása válaszfal bontásával, festés, padlóburkolat 2 700 OOO 

80. cseréje laminált padlóra 
81. Bóbita Bölcsőde 

82. Rámpa melletti terület felöltése, lábazati hőszigetelés javitása, 650 OOO 
83. vízszigetelés kialakítása 

84. Udvari játszóeszközök cseréje, ütéscsillapítással 3 OOO OOO 
85. Aprajafalva Bölcsőde 

86. Vízszigetelés javítása, csapadékvíz elvezető cső kamerás vizsgálata 63 500 

87. VMKK Alvégesi Művelődési Ház 

88. Műanyag nyílászárókra szúnyogháló elhelyezése 310000 

89. Móricz Zs. Megyei és Városi Könyvtár (Szabadság tér) 

90. A fan-coil egységek cseréje során észlelt gépészeti javítási munkák 762 OOO 
91. pótmunkái (40 db bekötöcsö cseréje szigeteléssel együtt, valamint 

92. 20 db golyóscsap cseréje) 

93. Nyíregyházi Szociális Gondozási és Egészségügyi Alapellátási 

94. Központ Bentlakásos Idősek Otthona (Rozsnyai u. 8.) 

95. Balesetveszélyes falazott kémény visszabontása 762 OOO 
96. Polgármesteri Hivatal (Kossuth tér 1.) 

97. Optika feletti légakna tetöhéjazatának cseréje beázás miatt 400000 

98. A "C" épületrész pincéjében és a parkoló alatt lévő lyukas távhő vezeték 8 600 OOO 
99. részleges cseréje 

100. A "B" épület pincéjében az építéskori, lyukas acél csapadékviz vezetékek 1500000 

101. cseréje 
102. Kállay Ház (Bessenyei tér 15.) 

103. Tetőhéjazat és kapcsolódó bádogos szerkezetek javítási munkái beázás 4400 OOO 
104. miatt 
105. Bessenyei tér felőli homlokzat felújítási munkái 8 400000 

106. MUSTÁRHÁZ (Szent 1. u.) 

107. Balesetveszélyes falazott udvari kerítésszakasz bontása, ideiglenes 231 623 

108. kerítés készítése 

109. Szakszervezeti Üdülő (Miskolctapolca) 

110. Főbejárati ajtó cseréje, épített zuhanyzó kialakítása, acél utcai kis és 1500 OOO 
111. nagykapuk felújítása, festése, járdaszakasz cseréje (fa gyökérzete 

112. felnyomta), épületen kívüli elektromos szerelési munkák 

113. Üzemelésgátló tartalékkeret 71 591323 

114. 

115. 20/2024. (IX.26.) 

116. Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 

117. Városfeilesztési kiadások 

118. Fazekas János tér előtti parkoló kialakítása 27 OOO OOO 
119. Új útépítések és rekonstrukciós munkák tervezése 27 OOO OOO 
120. 

121. 21/2024. (X.21.) 

122. Ny:íregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 

123. Vagyoni kiadások 

124. Városi Lőtér 27 000000 

125. Területelökészítés ( TAE 213000) 27 000000 

126. 

127. 22/2024. (Xl.05.) 

128. Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 

129. Önkormányzati egyéb feladatok 

130. Városmarketing 19 700000 

131. Vagyoni kiadások 

132. Város- Kép Nonprofit Kft. 12126 210 

133. Általános tartalék 31826 210 

134. 

135. 23/2024. (Xl.21.) 

136. Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormán~ata 
137. Vagyoni kiadások 

138. Egyéb vagyoni kiadások 10010140 

139. Általános tartalék 10010140 

140. Mindösszesen: 179 397 673 179 397 673 

2. oldal 



Kimutatás az önkormányzat költségvetésében tervezett feladatok közötti előirányzat átcsoportosításokról 3. melléklet 

Forintban! 

A. 1 B. e. D. E. '· G. H. 1. J. K. L. 

l. 
Tervezési alapegység 

Kl K2 K3 
Kód Megnevezés 

K4 K5 K6 K7 KB " Összesen 

2. 215500 
IPARI P. B.(15MRD}·BMÖGF/411/202Z· 

INGATL 1534 772410 ·1534 772 410 

3. 215700 
BERUHÁZÁSÖSZTÖNZŐ 
MUNKAHELYTEREWTÉS 100000000 • 100000 OOO 

4. 218000 SZABOLCS VOLÁN RT. 
1148 8S3 -1148853 

s. 302120 LÉTFENNTARTÁS 
·4342000 4 34ZOOO 

6. 312001 IDÖSBARÁTÖNKORMÁNVZAT 
1619 200 -1619 200 

'· 329200 HUMANITÁRIUS ALAP 
40000 18 720 - 58 720 

8. 401030 SZAKÉRTŐI DfIAK 
• 363500 363500 

9. 401080 KIADVÁNYOK 
• 100000 • 900000 1OOO00-0 

10. 401140 EGYÉB KULTURÁLIS KIADÁSOK 
45 333 - 45333 

ll. 401320 BETHLEN GÁBOR ALAP 
- 34 796 34 796 

12. 401400 KULTURÁLIS OSZTÁ.Y PR KIADÁSAI 
354408 - 354408 

13. 402300 
SNl·S GYERMEKEK FEJLESZTÉSÉNEK 

TÁMOGATÁS 4 342000 4342000 

DROG MEGELŐZÉSI PR.PÁLY. KEF 
D 

14. 403030 
313 386 84 614 - 398000 

15. 404020 
TESTVÉRVÁROSI 

KAPCS.PROGR.,REN'.:>EZV .,UTAZ 3 709 313 1060105 -6575221 1805 803 

16. 404070 
GAZD.ÉS EGYÉB 

TER.HASZN.NEMZ.KAPCS.EtÖS. 24 983 13 486 • 38469 

17. 405160 Ot!MPIAI FELKÉSZÜLÉS TÁMOGATÁS 
S 185 OOO -5185000 

18. 405370 VÁROSI SPORT NAGYRENDEZÉNY 
769 404 • 769404 

19. 414000 VÁROSDIPLOMÁCIA 
• 927192 927192 

20. 605000 POLGÁRMESTER! KERET 
500000 220 OOO • 720 OOO 

21. 608000 TESTVÉRVÁROSI JUBILEUMI ÉVFORDULÓK 
416959 • 416 959 

22. 617000 VÁROSMARKETING· PR.KIADÁSOK 
680423 329 306 · l 009 729 

23. 618001 HELLO NYIREGYHÁZA 
1359 192 1359192 

1. oldal 



Kimutatás az önkormányzat költségvetésében tervezett feladatok közötti előirányzat átcsoportosításokról 3. melléklet 

1. 
Tervezési alapegység 

K1 K2 K3 
Kód Megnevezés 

K4 K5 K6 K7 KB K9 összesen 

24. 618002 VÁROSNAPI PROGRAMOK 
-2544179 2544179 

25. 618006 TIRPÁK fESZflVÁL 
·1185466 - 500 OOO 4 781961 3096495 

26. 618015 GYERMEKNAP 
- 35 445 - 11532 46977 

27. 618091 
NAGYRENO. 5ZPON:'.0RI (HUNGAST, 

ELAMEN) 411176 67 352 • 488 538 10000 

28. 618100 
VÁROSI RENDEZVtl..VEK, TÁRSADALMI 

ÜNNEPEK 611785 3 524 384 590 1000000 

29. 518221 M8H TÁMOGATÁS - TÁRS.FELELÓSSÉGV.11. 
586215 219 744 432 88S 1238845 

'°· 618222 MBH TÁMOGATÁS -TÁRS.FELELÖSSÉGV.111. 
27 915 27915 

31. 550083 POLGÁRMESTERI HIVATAL FELúJfTÁS 
s 485300 -5485300 

32. 6S0103 IOŐSEK OTTHONA- ROZSNYAI U. 8. 
- 762000 762 OOO 

33. 650113 
E5ZTERLÁNC tóVODA-SÓSTÓI U. 

KEREKERDÖ 380000 - 380000 

34. 550115 
ESZTERLÁNC ~SZAKI ÓVODA-ÁLLOMÁS 

UTCA6 924852 - 924 852 

35. 650142 
GYERMEKEK HÁZA D.Ó-ÁRPÁD U. 

KINCSKERESŐ 2 200000 -2200000 

36. 650169 TÜNDÉRKERT K.Ó. -ORGONASÍP TAGINT. 
1964 985 -1964985 

"· 650403 
MÓRICZ ZSIGMOND MEGYEI ts VÁROSI 

KÖNYVTÁ 762 OOO - 762000 

38. 700426 
CSAPAD~KVIZELVEZETÖ HALÓZAT 

FEJLESZT~S 609 600 - 609 500 

39. ÖSSZESE"4: 13 692268 1785123 1542215 009 4342000 7631853 1434152810 11565 737 100000000 

2. oldal 



~ 
• 

• 
• 

• 
§ 

ó 
• " 

" 
• 

~ 
~ 

~
 

i 
• 

~ 
~ 

~ 
§ 

' " 
§ 

• 
z 

[ 
" • 

• • 
~ " • 

~ 
' " 

, J 
§ 

§ 
, 

i 
• 

• 
-

1~ 
§ 

§ 

-
iI 

§ 
§ 

. -~ 
~ • " • , • 

§ * i " 
§ 

§ 
§ 

• 
• 

~ 
' 

~ 
' 

• • • 
~ 

" 
" • ; • 

ö 
• 

• 
• • 

• 
I íi 

§ " 
§ " • 

§ 
• 

" 
• 

~ 

" • ' " • 
~ 

Ci 
• 

~ 
" 

„ 
g: 

iii 
§ 

• • 
íl 

" " 
fi 

§ 
§ 

• 
~ 

" " 
• " 

~ " • 
~ 

• 
~ 

" 
• 

• 
• 

• 
i 

i 
• ; 

• " • ~ • 
E

 ' 
§ 

• 
~ 

j 
•O

 

"' 
~ 

" 
ö 

! 
! " • 

~ 
* 

z 
• 

" 
• • 

" 
~ ~ 

1 
„ 

; 
; 

„ ~ 
0 

" 
" 

~ 
~ • 

~ 
„ 

t~ 
. 

§ 
§ 

" 
~ 

§ 
j ~
 

• 
§ 

§ 
• 

• 
" • • 

~ 
„ 

iii 
~ " • • • 

~ " 
~ 

;; 
ó 

" 
• 

~ 
; 

• 
• " 

• 
• 

" 
f 

§ 
§ 

" 
i 

§ 
• 

; 
ffi " • • 

§ 
§ 

§ 
§ 

i! 
j 

• 
• 

i1 
a • 

!i 
fi 

~ 
§ • 

~ 
fi 

, 
• 

" 
] ~ 

• 
! 

t 
~
 

f 
l 

~
 

~ 
' 

~ 
• 

' 
i 

!. 

j 
j 

• 
" 

<
 

j 
j 

f 
f 

• 
~ 

. 
l 

~ 
a l 

l 
] 

' 
t i 

J j 
• 

1 1 
j 

~ 
• 

-
o 

m
 

• 
• 

• 
' 

• 
• " " " 

,; 
' 

,; 
" 



' 

• 

§ ; ; i ! ! j ! i i ' 

! ! ! i § ! ' ' ' ! ! ' 

' 

' " i ' § § ~ • ' ! 

§ ! § ! § ! ' ' ' 

' 
§ 

i 
! 

~
 „ § ! • 

§ i 
' 

§ 
! 

§ ! 
§ 

n
q

 

! 
• 

§ 
1 

! 
! 

" ' 

i i ' 

; ! ' ' ! ! ; ! § ! ! l ; ! ' ' i ! ! l ' ' i ! 

; ! ' ' ! ! ; ! i ! ! l ! ! ' ' i ! ; ! ' ' ! ! ; ! i ! ! l ' ' i ! ; ' i ' 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében tervezett állami támogatása 6. melléklet 

forintban! 

A. B. e. 1 0. " " 1 G. H. 

2024. évben Módosítás 

l. Megnevezés 
Mennylségi Módosított összeg 

egység Mutató Fajlagos összeg Támogatás összege Fajlagos összeg Támogatás összege 

" 1.1. A TELEPÜLÉSI ŐNKORMÁN'YZATOK ALTAIANOS MÜKŐDÉSÉNEK ÉS A GAZAT/ FELADATAINAK TAMOGATASA 2S05792380 2 SOS 792 380 

3. • 1.1.1.1.) Önkormányzati hivatal müködésének támogatása fö 217,03 6 633 500 1439 668 505 1439 668505 

4. • 1.1.1.2.) Zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása " 26 OOO 124 243 600 124 243 600 

5. • 1.1.1.3.1.) Közvilágítás fenntartásának támogatása km 425 OOO 358402 500 358402 500 

6, • 1.1.1.4.) Köztemető fenntar.iÍssa! kapcsolatos feladatok támogatiÍsa m' 85 62 858 775 62 858 775 

7, • 1.1.1.5.) Közutak fenntartásának támogatása km 485 OOO 162 353 750 162 353 750 

8, • 1.1.1.6.) Egyéb önkormányzati feladatok támogatása fö 117 487 2800 328 963 600 328963 600 

9, • 1.1.1.7.) Lakott külterülette kapcsolatos feladatok támogatása fö 11083 2550 28 261650 28 261650 

10. • 1.1.2. Nem közmüvel összegylljtött háztartás! szennyvlz ártalmatlanítása m3 10400 100 1040 OOO 1040000 

11. 1.2. A TELEPÜLÉSI ŐNKORMÁN'fZATOK EGYES KÖZNEVELÉSI FELADATAINAK TAMOGATASA 4460582 250 7127 370 4453454880 

12. -1.2.1.1. óvodamüködtetésl támogatás fö 3 487,3 172 374 601119 850 17,3 2 982 070 598137 780 

13. -1.2.2. Az óvodában foglalkoztatott pedagógusok átlagbéralapü támogatása Jogcfm 

14. -1.2.2.1. Pedag6gusok átlagberalapú támogatása fö 309,7 8 372 OOO 2 592 808400 0,6 - 5 023 200 2 587 785 200 

15. - Alapfokoiatü végzettség(! :>edagógusok 

16. 
-1.2.3.1.1.l. Pedagógus ti.kategóriába sorolt pedagógusok, pedagógus szakképzettséggel rendelkező 

segítők kiegészítő támogatása fő 98 717 OOO 70 266000 0,7 501900 70 767 900 

17. -1.2.3.1.1.2. Mesterpedag6gJs kategóriába sorolt pedagógusok kiegészítő támogatása fö 15 2 674 OOO 40110000 40 110 OOO 

18. - Mesterfokozatú végzettség(! óvodapedagógusok 

19, 
- 1.2.3.1.2.1. Pedagógus 11.kategóriába sorolt pedagógusok, pedagógus szakképzettséggel rendelkező 

segítők kiegészítő támogatása fö 1 864 OOO 864000 864 OOO 

20. -1.2.3.1.2.2. MesterpedagógJs kategóriába sorolt pedagógusok kiegészítő támogatása fő 1 3 020 OOO 3 020000 3 020 OOO 

21. 
-Az óvodában foglalkoztatott pedagógusok nevelőmunkáját közvetlenül segítők átlagbéralapü 

támogatása 

22. -1.2.5.1.1. Pedag6gus szakkepzettséggel nem rendelkező segítők átlagbéralapú t3mogatása fö 201,0 S 268 OOO 1058868000 1,2 6 321600 1052 546 400 

23. -1.2.5.1.2. Pedagógus szakkepzettséggel rendelkező segítők átlagbéralapú támogatása fő 11,0 8 372 OOO 92 092 OOO 0,8 6 697 600 98 789 600 

24. -1.2.7. Diabétesz ellátási pótlék fö 2,0 717 OOO 1434000 1434 OOO 

25. 1.3. A Települési önkormánymtok szoclá/is és gyermekjófétlfefodotoinak támogatása 2646155 874 16592 710 2 629563164 

26. -1.3.2. Szodálls és gyermekjóléti alapszolgáltatás feladatok támogatása 

27, -1.3.2.1. Család· és gyermekjóléti szolgálat számított !sz. 16,70 6 643100 110939 770 110 939 770 

28. -1.3.2.2.1. Család- és gyermekj61éti központ számított !sz. 22,9 6 510 300 162 603 870 162 603 870 

29, -1.3.2.2.2. Család és gyerll"'ekjóléti központ-óvodai és iskolai szoci<ilis segítő tevékenység támog. 28649 4864 139 348 736 139 348 736 

30, • 1.3.2.3.1. Szociális étkeztetés fö 95 84860 8061 700 12 1018 320 7 043 380 

31. - 1.3.2.4.1. Szociális segítés -házi segitségnyújtás fö 25000 

32. - 1.3.2.4.2. Személyi gondo?ás- házi segítségnyújtás fö 425 602 500 256062 500 19 11447 500 244615 OOO 

33. -1.3.2.6.1. Időskorúak nappali intézményi ellátása fö 174 349 830 60 870420 3 1049 490 59 820 930 

34. -1.3.2.6.3. Foglalkoztat3si :ámogatásban részesülő időskorúak nappali intézményben ellátottak fö 209 880 

35, -1.3.2.7.1. Fogyatékos személyek nappali intézményi ellátása fö 7 1104 060 7 728420 7728 420 

36, - 1.3.2.7.3.1. Foglalk.tám.reszesűlö fogyat.nappali intézményben ellátottak szarna fö 18 662 430 11923 740 11923 740 

37, -1.3.2.8.1. Oemens személyek nappali intézményi ellátása fö 8 971900 7 775 200 1 971900 8 747100 

38. - 1.3.2.9.1. Pszichiátriai be:egek nappali intézményi ellátása 16 28 483 780 13 545 840 13 545 840 

39. -1.3.2.10.1. Szenvedélybe:egek nappali intézményi ellátása fö 15 467 850 7 017 750 7017750 

40, Támogató szolgáltatás 

41. -1.3.2.14.1 alaptámogatás működési hó 12 3 OOO OOO 3 OOO OOO 3000000 

42. -1.3.2.14.2. teljesítménytámogatás felad.egység 7 324 4220 30 907 280 30907 280 

1. oldal 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében tervezett állami támogatása 6. melléklet 

forintban! - -----

A. B. e. 1 0. 1 E. F. 1 G. H. 

2024. évben Módosítás 

1. Megnevezés 
Mennyiségi 

Módosított összeg egység Mutató Fajlagos összeg Támogatás összege Fajlagos összeg Támogatás összege 

43. Közösségi ellátások 

44. - Pszichiátriai betegek rés:ére nyújtott 

45. -1.3.2.15.1.1. alaptámogatás működési hó 12 2 OOO OOO 2 OOO OOO 2000000 

46. - 1.3.2.15.1.2. teljesítménytámogatás felad.egység 77 299 860 23 089 220 23 089 220 

47. -1.3.3. Bölcsőde, mini bölcs&le támogatása -
40. -13.3.1.1. Felsöfokú végzettségű kisgyermeknevelók, szaktanácsadók bértámogatása fő 78,5 8 522 OOO 668 977 OOO 1,9 16191800 685168800 
49. - 1.3.3.1.2. Bölcsödei dajk~k, középfokú végzettségű kisgyermeknevelők bértámogatása 77,9 6 838 OOO 532 680 200 1,9 12 992 200 519 688 OOO 

50. • 1.3.3.2. Bölcsődei üzemetetési támogatás 308 269 600 308 269 600 

51. 
-1.3.4. Településl önkormányzatok által bizt.egyes szoclálls szakosított ellátások, valamlnt a 

gyermekek átmeneti gondozásával kapcs. feladatok támogatása 

52. -1.3.4.1. Bértámogatás fö 30 7 248 900 217467000 1 7 248 900 210 218100 

53. -1.3.4.2. lntézményüzemeltetési támogatás 73 887 628 73 887 628 

54. -1.4. A települési önkormán-fzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 1344182 663 5 008 590 1339174 073 

SS. -1.4.l. Gyermekétkeztetés támogatása 

56. -1.4.1.1. Intézményi gyermekétkeztetés- bértámogatás fő 165,73 3 620 OOO 599 942 600 599 942 600 

57. -1.4.1.2. Intézményi gyermekétkeztetés- üzemeltetési támogatás 732 915 018 732 915 018 

SB. - 1.4.2. Szünidei étkeztetés támogatása fö 39 737 205 11325 045 17 574 5 008 590 6 316 455 

59. 1.5. A települési önkormányzatok kulturális feladatalnak támogatása 283 259848 283 259 848 

60. -1.5.l. Vármegyeszékhely 'Tiegyei jogú városok kulturális feladatainak támogatása fö 117 487 964 113 257 468 113 257 468 

61. 170002 380 170 002 380 

62. - 1.000 fő lakosságszámú vagy az alatti település település 97 668 300 64 825100 64 825100 

63. -1.001 • l.SOO fő lakosságszám közötti település település 33 1060 760 35005 080 35 005 080 

64. -1.501- 5.500 fő lakosságszám közötti település település 70 1002460 70 172 200 70 172 200 

65. TÁMOGATÁS MINDÖSSZESEN: 11239 973 015 28728 670 11211244 345 

66. 42.5.5. SZOLIDARITÁSI HOZZÁJÁRULÁS beflzetésl kötelezettség 3 952140993 3 952140 993 

67. A HELYI ÖNKORMÁNYlATOK KIEGÉSZfTŐ TÁMOGATÁSAI 

68. 1. Mílködési célú támogatások 

69. - 2.1.9. A 10 OOO lakos feletti önkormányzatok energiaáremelkedés miatti támogatása 

70. - 2.2.2. Szociális ágazati összevont pótlék és egészségügyi kiegészitő pót!ék 288 106182 145 756 716 433 862 898 

71. - 2.2.3. óvodai és iskolai szociális segítő tevékenység támogatása • 

72. - 2.3. Települési önkormánvzatok kulturális feladatainak müködési célú támogatcisa -
73. - 2.3.2.l. Vármegyei hatókOrü városi múzeumok feladatainak támogatása 

74. - Jósa András Múzeum 209 627112 209 627112 

75. - 2.3.2.2. Vármegyei hatókörü városi könyvtárak feladatainak támogatása 

76. - Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtcir 242 700 OOO 242 700000 

- 2.3.2.4. A települési önkocmcinyzatok könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatása 4595000 4595000 

77. - 2.3.2.6. Zenemüvészeti szervezetek támogatása - Nyíregyházi Cantemus Kórus 148 766 329 148 766 329 

78. -2.3.3. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak bérjellegü támogatása 269 218 955 269 218955 

79. TÁMOGATÁS MINOÖSSZESEN: 12 398 391593 121623 046 12 520 014 639 

* Az általános müködési támogatáshoz került át. 

2. oldal 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. é11i költség11etésében tervezett bevételek 7. melléklet 

Forintban! 

A. '· e o. '· '· '· "· '· '· 
Rovat· 2023. évi eredeti 

2023. évi 
Teljesíti\s 2024. i\vl 

2024. évi 
L BEVÉTELI FORRÁS MEGNEVEZÉSE módosltott Módosítás módosított eltérés % 

rend el6Jrányz:at 2023.12.31. eleiirányzat mód. 
el6Jr.foyz:at el61rányz:at 

'· " Önkormolnyz:atokot mOködés! 1amogatósal 

'· B111 Holyi iinkormfoyzatok múködé<ének általáno< támogot;ha 2 269 961 055 4 107 292 664 4 107 292 664 2 SOS 792 380 2 505 792 380 235 831 325 110,4 .. B112 Tolepifüi<l Dnk. egyes kömovelösi feladatainak timogat;i<a 3060498730 3 509 156 353 3 509 156 353 4 466 693 145 4 329 067 4 462 364 078 1401865 348 145.8 

8113 
Tolepiil,;,; önk. S?ociális, gyerm•kíólOti <i< gyermekétkezteté•i 

'· feladatainak támogatása 3059467172 3 883 689118 3 883 689118 4 278 444 719 124 155 416 4402 600 135 1343 132 963 143,9 

'· 8114 Telepütes! önkormfoyzatok kulturális feladatainak támogatása 284 408 544 1121646 639 1121646 639 1153 572 244 4 595 OOO 1158167 244 873 758 700 407,2 

'· BllS Helyi önkormányz:atok kleg<iS?itö tómogatása 2 681 876 765 11284 OOO 11 284 OOO 2 681876 765 

'· 8116 Ellulmolasból „.;rmazó bevételek 558 647 239 558 647 239 

'· ÖSS?esen: 11 356 212 266 13191716113 13191716113 12 404 502 488 124 421 349 12 528 923 837 1172 711571 110,3 

rn. "" Mllködisl cilú támoga1;isok ;illamh;i11an;ison belíllrill 

n. Egyéb mllködésl céhi támogatások bevételei államh. belül 

"· - Mllködésl célU m>dilis iitven pénzes1kö1 51528853 51 528 853 31650 248 31650 248 31 650 248 

"' - Mllkiidési célU Otvett pfo1es1k01 1 017 058 299 693 359 701 693 359 701 589 786 528 145 756 716 444 029 812 573 028 487 43,7 

"· - KAB·KEF pályázat 695000 1695 OOO """"'"" '""""" 600000 - """" 86,3 

"· - Egyéb támogatások (Környezetvédelem) 6 037 OOO 6 037 025 

"· - Fejlemésl feladatra átvcll mUköd<hi célú pénieS?kO. 151149 702 161 708 909 164 070 999 224 720 149 224 720 149 73 570 447 148,7 

"· Ősuesen: 1168 903 001 914 329 463 915 996 578 846 756 925 145 756 716 701 OOO 209 - 467 902. 792 60,0 

"· " Felhalmo13s! cé1U támogatások államháztartáson b~lülrill 

"· "" Felha!mo:ási cólU önkormányzati timogatá•ok 
Felhalmozási có!U visszat6rítondö !<imoga!lisok, köksiinök 

"· "" Igénybevétele anamh. belGI 2 466 330 846 2466330846 

"' "" Egyéb folhalm. célU tömogata•ok bevételei államh. belül 

"· Egyéb felhalm. cé!ú támogathok 

"' - fejlemésl feladatokhoz átvett pénioS?közök 8 321824 592 21881395182 14 789373832 57 353 698 914 17 115 181152 40 248 517 762 31 926 693 170 483,7 

"· Ősszestm: 8 321824 592 24 347 726 028 17 255 704 678 57 363 698 914 17115 181152 40248517762 31 926 693 170 483,7 

"· " Köthatalml bevételek 

"· "' Jövedelemadók 

n -Termöföld bOrbeadá•ából <>árm,jöv,adó)a 17 647 17647 """' '""" """" """" "· '" Vagyoni típu1ú adók 

"· - (pftményadó 3550000000 3 676 405 208 3 676 405 208 3960000000 625 812 OOO 4 585 812 OOO 1 035 812 OOO 129.2 

"· "" Termékek és szolgáltatások adói 

"· - lparazé<i adó 12 450 OOO OOO 15 009 158 920 15 009 158 920 14 900000 OOO 1080296000 15 980 296 OOO 3 530 296 OOO 128,4 ,,, EgyOb áruhasználati és szolgaltatási adók 

"· - ldegenfo•ga\mj adó 106000000 112 028 453 112 028 453 113500000 10 585 OOO 124 085 OOO 18 085 OOO 117,l 

"· '" Egyéb közhatalmi bevé!olok 

"· -TalaJterhelé51 díj '"""""" 7 222 191 7 222 191 4200000 1385 OOO S 585 OOO 2 415 OOO 69,8 

"· -Adópótlekok, adóbirnígok 72000000 80 112 945 80 112 945 70000000 15 118 OOO 85 118 OOO 13 118 OOO 118,2 

"· - ri:veb blrság 2 934 405 6 555 948 6 555 948 2934405 2 934 405 100,0 

"· -Szabálysértési és he!yS?Íni birság 10000000 11 010 412 11010412 10000000 10 OOO OOO 100,0 

"· ÖsS1esen: 16 198 934 405 18 902 511 724 18 902 511 724 19 060 668 405 l 733197 OOO 20 793 865 405 4 594 931 OOO 128,4 

"· " MOködésJ bevételek 

"· 8402 5zolg;iltatások ellenértéke 

"· - Nem lak.c.szolg.helyls.bOrl.dij 135000000 135 OOO OOO 153 754 638 92 OOO OOO 92000000 - 43 OOO OOO 68,1 

"· - Lakbér+iizomeltetb 385 000000 385 OOO OOO 376 436 279 385000000 385 OOO OOO 100,0 

"· - Egyéb önkormányz:atl vagyon bérbeadás• 100000000 115 370 884 137 313 474 100000000 100000000 100,0 

"· - Egyéb s1olgáltatások ellenértéke 29 200 OOO 46 376 125 18 055 151 34153000 34 153 OOO 4 953 OOO 117,0 

"· ""' Közvetített szolg;iltatások ollenörtéke 82 700 OOO 278 780 633 237 923 002 102 700 OOO 102 700 OOO 20000000 124,2 

"· ""' Tulaídono<i bevételek 320000000 320000000 323 380 778 341600 OOO 341600000 21600000 106,8 

"· ""' Kimimf;izotl általános forgalmi adó 1801413000 1843 645 521 1 019 382 993 3 378108 249 3 378 108 249 1576 695 249 187,5 

"· 8407 Általános forgalmi adó vimatéli!éso 130 989 168 132 206 669 31101247 249 538 400 122 411162 127 127 238 3 861930 97,1 

"· 8408 Kamatbevötelek 231450 OOO 1560002732 2 137 582 467 2 325 272 266 450 864 296 2 776 136 562 2 544 686 562 1199,5 

'" 8409 Egyéb pénzügyi müvetetek bevétele! 33 191620 33 191620 

"· 0411 Egyéb ma köd és! bevételek 100 421 586 112 799 355 41 787 469 78481542 78 481 542 21940044 78,2 

"· Össiesen: 3 316 173 754 4 962 373 539 4 509 909 118 7086853 457 328 453 134 7 415 306 591 4 099 132837 223,6 

"· " Felh•lmo1oi•I bevételek 

"· '" Immateriális javak értékcsitése 47 864 OOO 47 864 OOO 

"· '" Ingatlanok értékesltése 

"· - Együ ingatlan, telekénékesité< 6 070 OOO OOO 6 105 118 110 3 057 025 871 11 780 OOO OOO 11 780 OOO OOO 5 710 000000 194,1 

"· - takásvétcliir hátralék '"""""' '"""""' 2 861836 '""'""' 5000000 100,0 

"· "" Egyéb tárgyi esiközök értékesítése '"""""' 17 888 092 1101 749 '""'""' 2000000 100,0 

"· "" Ré<zesedések értékesltése 

"· Ö•Hesen: 6077000000 6128 006 202 3050989456 11834864000 11834864000 5710000000 194,7 

"· " MUködésl célú átvett pénzeuköiök államh;lztaná1on kívülról 

Múk5dé•i cetú vi„za!éritendO támogatások, kölcsönök vimatérülése 

"· '" államhhtartáson klvülrOI 18 453 870 18 453 870 7 200 OOO 29 258 610 29 258 610 10 804 740 158,5 

"· -Tagi kiilcsön 142 100 OOO 188 000 OOO 188 OOO OOO 28000000 28000000 114100000 19,7 

"· "" Egyéb müködési célú ;ltvett penrnS?kiiliik 

"· - Egyéb mOködési céhi átvett pénzeszközök 8350000 10 603 743 1323 904 258 1323 904 258 1323 904 258 

"· - Fejlesz tési fefodatokhoz átvett pénze•Zkö:ök 62 351 255 62 780 848 48 579 102 104 975 352 100 409 758 4 565 594 57 785 651 '·' "· összesen: 222 905 125 277 584 718 254 382845 1486138 220 - 100 409 758 1385 728 462 1162 823 337 621,7 

"· " felhalmozás! célú átvell pénzeszközök ~llamháztartáson kívüln51 
Felhalmoiási téhi vi«zatéritendó támogatások, kölcsönök 

"· '" vimatériilésc átlamháztartá<on kíviilrö! 

n. - Fejlesztési feladatok visS?at<iritendö támogatisok 72 303 258 634 054 300 706 357 558 706 357 558 
n. · Lakásv<isár!;isi, Cpítési kölcsön '"""""' '"""""" 3 399 651 5000000 5000000 100,0 
n. - Egyéb kölcsönök '""'""" 5000000 332 821 '""'""" 5 000 OOO 100,0 

"· "" Egyéb lolhalmozásj céhi awettpénzeszközök 

"· - Vizik51mü hoizáj;irul;is dljak '""'""' """"""" 3 769 577 '"""""" """""' 100,0 

"· · Fejlesztési feladatokhoz átveti pénieszkötök 25000000 19000000 15 618024 196 033 135 196 033 135 171033135 784,1 

n. Ö«te<en' 43 OOO OOO 37 OOO OOO 23 120 073 286 336 393 634 054 300 920 390 693 877 390 693 2140,4 

"· " Flnanszfroiá•! bevételek 

"· B811 Hitel-, kiilcsönfo\vétol államháztartáson klvülröl 

"· - Hosszú lejöratú hjte\ 

'" • Rövid lejáratú hitel 3000000000 3000000000 3000000000 3000000000 '·' "· BS12 Belföldi énékpapírok bevétel el 24 153 606 901 24 153 606 901 11339 650 OOO 13672070000 3 303 800 OOO 16975870000 7 177 736 901 70,3 

"· 8813 Maradvány igénybevétele 

"· - Elözö év költségvetési maradv;iny;inak igenybevOtele 10 500 310 837 11303 171125 11303 171125 12 194 310 898 12 194 310 898 1 694 OOO 061 116,1 

"· 8814 Államhöztartáson belüli moge!lilegeté< 351 479 600 385 171 762 385 171 762 385 171 762 385 171 762 33 692 162 109,6 

"· Lekötött bankbetétek megszOnt~tése 4 500000000 42 536 453 333 9595000000 9000000000 595000000 3905000000 13,2 

"· Klegyenlitö, függő átfutó bevételek 269 847 249 

"· 81-9 Bevótelek m!ndöSSlcScn 89 210 350481 104 603197 575 123 948 624 054 149 216 371462 23 237 421843 125 978 949 619 36720735138 141,2 



§ 
§ § 

§ § § 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

ó 
~ 

! 
il ffi 

~ 
~ • 

i 
§ 

§ 
§ 

i • ! 
§ 

§ 
• 

• 
' ' 

• 
! ' 

• 
• 

• , 

li 
§ § § 

~ 
§ § 

§ § § 
§ 

§ 
§ § § § 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
~ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
, 

:; ~ 
§ i 

! 
i 

~ ~ ' • ! 
! ~ ! il • ~ 

§ • " 
" 

§ 
' 

§ 
§ 

' " ~ 
§ 

§ 
§ 

~ 
' s " 

~ 

" • ' ' 
s ~ 

E
 • ~ 

~ 
! 

" • • 
' • 

" 
• 

~ , 
•• • ~ 

e 
§ § § § § § § 

ő ' § 
§ 

§ § § § 
§ § • 

i'i 
§ 

§ 
; 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

~ ~ 
~ i ~ ! ! ! 

i • ' ! 
! 

" i ' § ! 
§ " 

; § 
§ 

i!! 
§ 

§ 
§ ' ' i 

~ 
§ 

§ • ~ 
§ 

§ " § 
§ 

• 
' s • • " • 

~ • ' • 
• ~ 

~ , • ' 
~ 

! 
! 

* • • • ' • • 
• 

• , 
• ' , ' ' 

~ ,i; 

" 
]; 
]] 
" • 

§ 
§ § 

§ 
§ 

§ 
• • 

§ 
§ 

• • 
§ 

§ 
§ 

• p 
~ 

~ " 
• • 

• 
i3 • 

i 
§ 

' " 
§ 

§ 
§ 

, 
, 

ö 
ö 

ö 
• 

' 
• 

0 
; 

• 
! 

! 
' 

i ~ 
§ 

§ 
§ 

§ 
.É

::'l 
§ 

§ 
§ 

§ 
" 

j~ 
• 

! 
! 

! 
-~ 

„ s 
1 

§ § 
§ 

E
 

E
 

§ 
8 • 

§ 
§ 

~
 

1 
! ' 

' 
~
 

" " 
§ 

• " 
§ 

§ 

J 
• • 

ö ' 
' 

' 
; 

• 
! 

" " 
• 

ii 
• • 

§ 
É

 
%

 i 
• 

• 
i!! • 

i 

1 
• 

• 
• a 

' 
,i 

§ § § 
§ § i 

§ 
§ 

§ § § 
§ § • i'i 

i'i 
§ § 

§ 
§ § 

§ § 
§ 

§ 
§ 

§ 
• 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
• 

~ i 
! 

! 
! i 

! 
! 

i ! 
§ ! i • ~ 

• § 
§ § ! 

§ 
§ § ' • i 

! 
~ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
• 

• 
~
 

ó 

' s ~ 
" • ~ 

' • 
~ 

, • • ~ 
~ 

! 
! i ' • • ' ' • • 

• • • 
! 

i 
~
 

~ 
1 

, 
• 

l 
, • 

§ § 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 

,j 
• 

~~ 
• § 

• • 
• 

§ 
§ 

§ 
„ 

~ 
~ 

~ 
i 

i 
,. 

" , 
; 

j 
~ 

~ 
~ 

§ § 
§ § § 

§ 
§ 

§ 
§ § 

i " 
" § § 

§ 
§ § 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
• 

§ 
§ 

~ 
• 

~ ffi 
! 

~ 1 
! 

! 
! 

! i • • 
• § § 

§ * § 
§ ' • i 

! 
• 

§ 
§ 

i 
s ~ 

" • 
' • 

~ 
• • ~ 

~ 
~ 

~ ! i z • • 
' • • 

• • 
• ' 1 

t] 
§ 

' 
~
~
 

§ 
J,l.a 

" 
ffi i! 

§ • 
' 

.: ~ 
:
s
~
 

•i 
•• 
, ~ 

• 
i ~
 j 

! 
! 

~ 
~ 

~
~
 

e 
;; 

;; 
ii 

ii 
1 

i 
i 1 1 i 

j 
' 

' 
~ 

3 

t 1 1 l 
~ 

i 
' 

·l 
i 

~ 

i 
~
 

~ 

t 
' 

i 
<

 
§ 1 

1 
J 

' 
' 

' 
• 

i 
i 

11 • 
• 

i 
j 

~ 
~~ 

2 
'l! 

~ 

• 
i 

!!!§
 

!i 

i 1 
t 

i 
] 

~ :g 
E

 "'. 

i 
~ 

' 
~ 

• 
i~ i 

~~ 
~ 

1 
t 

, 
(J 

' 
]' 

• 
~ 

' 
l! 

i 
i 

2 
'§ 

~ 
i 

' 
~ 

! 
ii 

I 
i l 

1 
il 

' 
, 

] 
~ 

~i 
H

 ' 
i~ 

~ 
l 

~ 
@

 
' 

~
 

' 
• 

• 
" • • • ' • . • " " " " " • " • " • N

 
; " " " • • " g ' ' ' 

g ' • ' ' ' • ; 
; 

; 
; • • , 

; 



' 

§ § • 

§ § 0 § § 0 § § • 
§ 

§ 
§ 

§ 
~ 

~ 

§ 1 ' 
§ § § 

§ 
§ 

~ 
§ " 

§ 
§ 

§ 
' 

:'l 
f:: 

§ § " 

§ ! § ! 

§ 
§ 

§ 
§ 

" . 
§ 

§ 
§ 

§ 
N

 
" 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

... 
"' 

s 
Sl 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

. . ' 

§ § ' 

§ § ' 1 § " 

~J-+-+-+-f--1-+-+-+-t-t-+-+-+-f--+--t--+-+-+-+-+-t-t-+-+-+-t-t-+-+-+-t-t-+-+-1 
' ~ ! i 1 1 1 ~ ~ j 



-~ 

l z 

• 

§ § 
§ § 
:;: 

g 

§ 
§ 

§ 
§ § 

! 
§ 

! 
§ § 

E
 
~
 

~ 
:;: :;: 

§ 
§ 

• 
• 

§ 
§ 

§ § 

* ! 
§ § 

~
 

:;: 
"' 

.,. 

§ ö 
§ § 

§ 
§ § 

~ 
~ 

! 
§ 

§ 
§ § 

s 
i:l 

"' „ 
"' "' 

§ i 

§ § 

• § § • 

§ § 
§ 

§ § 
! 

§ § § § 
:;:: 

"
'„

 "'"' 

§ 
§ 

~ ! 

1 ! 

§ § " § § • § 
§ 

" 
§ 

~ 
§ 

~ 
§ " 

§ 
§ 

~ ! 

§ § § 
• 

§ § § 
" 

"
$

: 
:!; „ 

§ § • § § • § § ' § § ' 

• 
§ § 

~ 
§ § 
S!"' 

§ 
§ 

§ 
§ 

~
 

::: 

§ § " 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

~
 

"' 
::: 

... 

§ 
§ 

§ 
§ 

' ' 
! 

§ 

§
§

§
§

§
§

§
 

$
§

§
§

§
§

§
 

§ § 
§ § 

§ 

! ! ~ ~ ! 
:!: 

"' 
::: 

... 

§ § " § 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

" 
" 

§ § 
§ ! 

1 § 
§ 

! ! ! 

1 § § 
! ! ! 

1 § 
! 

§ 
' , 

§ 
§ 

! 
§ 

' , 

§ 
§ § § 

§ 
' 

' 
' 

"' ~ 
"' ~ 



§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

• • 
• 

§ 
§ 

§ 
§ 

" . 

§
§

§
 

!
§

§
 

! 
§ 

§ 
! 

~ 
~ 



• 

-~ 

! z 

i. 

§ § " 

§ § " § § • 

§ 
§ 

§ 
§ 

~
 

§ 
§ 

§ 
... 

:;: 
"' 

§ 
§ 

§ 
§ 

::; 
::.: 

§ § ~ 

§ 
§ 

i 
§ 

~
 

::: 

§ 
§ 

§ 
§ 

" . § § • 

§ § 
§ 

§ 
§ 

§ 
.. 

; 

§ § ; 

§ § • § • • ! " • 
§ 

§ 
! 

i 
i 

i 

§ i § • 

§ • § i § • 

§ ! ! i 

! § • 

§ § § § 

§ 
§ 

! 
~ 

§ 
§ 

! 
§ 



iö ~ ~ 
~ ~ 

~ 
;;: 

;;: 
~ 

~ ~ 
~ 

~ ~ 
~ 

~ ~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ ~ * ~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ l1i: 1 

t"° 

z 
z 

E
 ~
 
~ 

; 
~
 
~ 

~ 
~
 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

i-
1 

1 l illf lllllllf lt 
f 1 
[ i 111111~~~ 

rrr~r1 
~, 

i.;, 
i,;. 

i i 1~i~~ 
~~~ 

•
>

 

~ ~ 
~ 

! 11
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
 u 1 Hl l!li I! I! 1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
 ~ I, l1li111 

" 
-

i 11111 1 1 1 11111111 
1 1 1 1 li li I! I! 1 1 li li li li 111111111111111~ li li 11 I ~ 10 

' 

il 1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

. 1
1

1
1

1
1

1
1

.1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
 

p 

f 
~ 1111111111~ 1111 /1 li li 11 li 11 li li 11 I! li lf li I! 1~ 11 I! 

1 ' 

~-

' 
• 

' 
m

 ~ 
i ~ •• § ~ 

t;; 
~ 

"' 
t 

• 
§ 

' 
§ 

" 
E

 
~
 

. 

" 
s; 

1:: 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

" ~ * ~ 
:: 

i 

1 
i 

:f. 

i 11li1111 ll li I! I! li 1: li li 111111111! /1 /1 I! 11 li l li li li 11 11: l li 1: 
' ~ 

-
. ' 

i 
"' 

;;,,. 

~ 
~ ~ 

, 
~ 

! 
• 

· 
· 11111· 1 r r 1111w 11111111w

 1· r 1· 1· 1111111 
1 [ 

~ 
~ 

E
~
i
:
:
:
:
i
.
:
~
:
:
i
~
~
~
:
;
;
t
;
;
:
;
;
l
3
~
~
g
:
:
:
;
~
s
$
$
~
~
§
$
 

...... 
~
~
~
t
i
:
;
o
 

e 
f!f! 

~:;z:ci~ 
~t;:t;; 

~
"
 

' 
11 

§ 1i ; 
§ il 

s 
!i 

i1 
8 ö ö s 

8 8 ;; 
; 

8 
!! 

8 ~ ö 
il 

iii ~ 
8 

8 
'1 

E
 l! 

ö !i 
8 

~ 
~ 

8J 
§ 

o 
8 

§ 
§ 

1i 
1i 

§ 
8 

i: 
. 

~: 
~
 

E
§

§
§

§
*

;
<

•
 
i
o
o
~
§
i
s
•
 

§ 
• 

§ 
§

ö
 
s
~
•
§
§
 
~
i
i
i
ö
o
§
 

§ 
· 
"
·
 
~
~
§
§
§
§
§
•
 

· 
;
§

§
 

;. 

i 
' 

! 11
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
 

1 1 1 11! 1~ 11 li 1
1

1
. 11. 1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

 i 
' 

' • ~ 

!l ll l 111~1111111111111111111! li li l l li/11~1.111111 
[ 

1 i 
" 

i 
' 

; 
• 

, 
• 

1i 

i 1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

 
1 1 1 11! li I! 111111111111111111111111111111 ! } -

~
 

• 

i 1111111~ li 111111111. 11111 li li li li 111~ 111111111111 i ' ' ' ' ' ' i ' i ' ' 
,. , ,, 
• -z 

~~ 
r.1 

' 
" 

;·. 
~ i 

:ll 
::'.! 

~ 
~ 

~ 
:;; 

t;; 
t;; ~ ~ ~ ~ ~ i •• 

i i 
~ 

i ~ ~ § e ~ 
• ~ § . " 

§ § ~ 
„:. 

1~ 
~ a § ' 

" 
8 ~ ~ 

• 
§ 

§ 
' 

§ 
§ 

J
;;: 

. 

• 
§ § § § : 

• 
§ ' . m

 § § 
§ 

~ 
§ 

ii 
§ 

§ 
§ 

' 
• 

§ 
§ 

§ 
" 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
' 

§ 
§ 

§ 
"~ 

11111! 1
1

1
 

li li 11! li l li I! 
~ 

ö 
w

 
• 

• 
~ 

~~ 
i 

• 
8 

§ 
; 

§ 
§ 

§ 
f ~ 

I~ 
§ 

' 
§ 

§ ! 
§ 

§ 
§ 

§ 
"
. 

I~ 
' -

' 
t 

§ 
~ 

IP 
Hl IHI 11! 

8 
ti 

~ 
8 ! 

8 
§ 

§ 
" 

§ 
§ 

• 
' 

§ 
§ 

§ 



§ 
§ 

§ 
• 

0 
~ 

§ 
! 

§ 
• 

~ 
' 

§ 
' 

i; 
• 

§ 
E

 
§ 

§ 
§ ' 

' ; 
• i 

i ' 
' ~ 

ö 
" 

• 
§ 

;) 
§ 

§ 
; 

; 
; 

' 
' 

1 
• 

' 
::~ 

• 
§ 

ő 
§ 

§ 

" i 
i • 

~ • 
a ! 

' 
; 

l!l ~ 

' 
• 

' 
• 

• 
' 

' 

ti 
• § § 

§ 
! 

§ 
§ • • 

; • 
• ' • " • 

0 • § 
! 

" § § 
§ 

! 
§ 

§ 
s " 

! • 
! 

; 
8 • • 

; • § 
• 

• 
' ~ ~ 

" 
~ ~ ~ • i 

' 
! 

E
 ' " 

; 
~ 

' ~ 
; 

' 
' 

; 
E

 
! ' 

' ' ; 
" 

' 
~ 

li 
§ § 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ • • • § • 
• • § • 

• • § • 
-

§ 
§ 

§ ! • § 
§ 

s ~ ~ 
! ~ 

, s ! " 
s s ! • 

~:;;; 
§ 

§ 
• g ~ ~ ~ • 

! 
• • ! ~ 

• • • 
~ 

' ' 
' ' 

' ' 
i 

• " ' 
i 1 " ' 

! • ~ " • ; 
§ • ! 

! 
! ' • § 

5 
, 

]~ 
~ ' ; 

~ 
; 

! • • ' • 
; • i • • • ' • ! 

1 • " • 
• • • " • " ; ' • • • 

' 
' a ' " ; 

' ' " 
" ' ' " 

' ' ' " 
' ' ' 

" 
i 

~ 8 ' 
$ i 

8 ' 
! i 

8 ' 
§ 

§ 
§ 

! 
~ ' • 

4 
i~ 

• ~ 
' 

• ~ 
• • ~ ! ! 

! ' • • " 
.,!! 

·~ 

~ • 
• ~ • 

• ! • 
• ~ • 

i 
:ll':i 

• • 
i ' ;; 

~ i ' ~ 
iii " " ' • s ' ! 

! 
! 

!l • • i! 

1 
• " 

' 
• 

! 
! • • " ! • " • ' ' • , ~ i 

~ 
• • ' 

' • • ' 
! 

i 
• " ' • § ' • 

• ! • 
' ' ' 

' ' ' ' 
' ' ' • 

" ' ' 
• 

~ 
j 

i • • 
" i • • 

; 1 • • 
" ' • ;; 

' 
' 

' ! 
i 

" ! 
5 

" i 
i • " ! 

~ 
~ ' ~ 

~ ' 
; 

• ! ' 
~ ' 

! 
:~ 

l 
' " 

! 
ffi ! 

• ! 
ffi 

! 
; i ' ~ " : ~ " • • " § • ' " ffi 

~
 

] 
!; ; • 

• !; 
; • ~ 

• 
! 

' 
~ " i • ! " ' 

§ ~ 
~ 

:;; 
" 

" ! • 
ffi " • • ' 

i " ! a ~ 
! • 

' • ' 
! 

§ 

~ 
1 ' 

' 
' ' 

' ' ' 
' ' ' 

• 
' ' 

' 
' 

i 
• 

i ' ! 
• i ' 

! 
! 

§ 
! • i 

; 
" " • i ' " 

'§ 
!~ 

' 
" 

~ ; 
• 

' ~ 
" ' " ! 

• • ' ' ! ' • ~ 
'~ 

„ 
! ' ; 

i 
! • 

i 
! 

ö ' 
i • ö 

' 
! 

• 
' ' 

' 
" ' 

' 
" ' 

' 
~ .; 

i 
' i 

§ 
• ' 

i 
§ i • ~ ~ ' • i 

! 
§ ; ~ " • ' " • 

! 
w

 
• " ; 

" !i " ; 
il " 

;; • • • ~ E
 " i • !i " 

J • • • 
• ~ • • ~ 

~ ' ! ; ' ~ ~ 
; . " " • ' 

~
 

' 
' 

' 
' 

' • 
' ' 

' 
j 

t:s • § ~ 
• i 

§ • • • § • • ' 
§ ' 

; ' 
~ ' 

0 11 • • 
• 

• • • • § • ' " ' ; 
' " ' ' 

• ' 
" • 

' 
' • ' 

' • 
' 

1 
! " • 

i 
! " • ! i i • • ' a • " • § • ö i * • 

~ ö ; 
~ " ; • 

• ' " " fil • • ~ 
! ~ 

• ' 
u 

• 
! . 

i 
• • 

" 
• • ~ 5 • 

§ ! ' 
~ 

; 
~ " 

li 
• 

1 ; • ; 
~ ~ • ; 

; • § " " " ' " ~ ~ 1 • • " • " 
• 

' • 
' • • • " a i ~ 

! ' ' 
! ; 

m
 § 

~ 
f 

" • " 
• " ' " § ~ " ~ 

; ! ~ 2 • • • " ~ 
; 

' • 

~ ' 
~ 

~ 
-; ~ 

i 
t 

~ 
1 

-~ 

1 
l 

' 
' 

~ 
~ 

~ ! i 
' 

oli 
~ 

1 ' ' ' 
~ 

1 ~ 
' 

1 
' 

' 
1 i ~ 

• 1 • 
• 

<
 

~ 
• 

' ~ 1 ' 
' 

' 
' 

' 
' 

j 
.i 

i 
t 

j 1 
j 

~ 
~ 

~ 
; 

; j J ! 
; 

;; 
§i 

~ 
! " 

,, 
' ' 

j 
j 

~ 
t 

i· 
; ! ] i 

• t • ; 
; 

] 
; 

~ 
i 

; 
' \ 

• • 
• 1 1 ~ 

~ 
~ 

1 
• 

1 
,, 

~ 
~ 

' 
~ 

i 
l 

' 
' 

~ 
• 

;; • ,, ~ i i 
, 

! 
! 

j i 1 
• 

! 1 , , 
~ 

l l 
j , 

1 
~ 

l l l ~ 1 t l 1 
' 

! 
! l ! 

í 
:i 

• 
] ] 

l j j 
j ] ] ' j 

~ ~ 
~ 

' 
i i i i 

, 
<

 
• 

, 
• 

• " • 
-

~ ~ ~ 
~ 

~ ~ 
~ 

~ 
m

 %
 ~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

i 
~ 

~ 
~ ! 

! 
~ ~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

" 
• • 

• 



Nyfregyhha Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének bevételi és kiadási cfmrendje 9. melléklet 

Forln!bonl 
A. '· e o. '· '· G. H. 1. 1 J. 

Cím Al-tfm EllHrányzatl 
Kiemelt 

Elo5lrányzatJ 
2024. évi módosltott elölrányzal 

1. elo5!rány- Cfm név Alcfm név KI emelt el6frányzat neve szám szám csop. siám 
tati szám csoportnév Bevétel Kiadás 

2. 1 Eszterlánt ~szaki óvoda Ösnesen 280747727 6048162650 

3. 1 1 Müködési célú támogatások államháuartáson belülröl 35 636 469 
4. 1 4 Műkódésl bevétel 226 S43 888 
s. 8 Finanszírozási bevétel 18 567 370 
6. 1 Müködési k!adás 
7. 1 Személyi juttatások 3 656 634 548 
s. 2 Munkaadókat terhelö Járulékok 552 623181) 
9. ' Dologi kiadások 1 757 712 615 

10. 2 Felhalmozás! kiadás 
11. 6 Beruházási kiadások 81192 307 
12. 

13. 1 Eszterlánc ~szaki óvoda 79 677 313 1627 046 236 
14. 1 1 Müködési céhi támogatások államháztartáson belülr51 9 799 935 

"· 1 4 Működési bevétel 63 31S 283 
16. 8 Finanszírozási bevétel 6 S62 095 
17. 1 M(lködési kiadás 
18. 1 Személyi juttatások 953 023 S45 
19. 2 Munkaadókat terhe!ö járulékok 144 360 219 
20. ' Dologi kiadások 510 447 295 
21. 2 Felhalmozási kiadás 

22. 6 Beruházási kiadások 19 215177 
23. 

24. 2 Gyermekek Háza Déli óvoda S7 687885 1522947800 

"· 1 1 Miiködésl célú támogatások államháztartáson belülröl 8 26S 006 
26. 1 4 Miiködési bevétel 45 992 461 
27. 8 Finanszfrozási bevétel 3 430 418 
28. 1 Működési kiadás 
29. 1 Személyi juttatások 955 004 010 

"· 2 Munkaadókat terhelő járulékok 143 724 635 
31. ' Dologi kiadások 405489003 
32. 2 Felhalmozási kiadás 

33. 6 Beruházási kiadások 18 730 152 
34. 

"· 3 Tündérkert Ke!etl óvoda 86624 625 1 782 466 475 

"· 1 1 Miiködés! célú támogatások államháztartáson belülröl 9 532 722 
37. 1 4 Miiködési bevétel 71916 791 
38. 8 Fínanszlrozási bevétel 5 175 112 

"· 1 Mllködésl kiadás 
40. 1 Személyi juttatások 1 061 632 546 
41. 2 Munkaadókat terhelö járulékok 160 622 906 
42. ' Dologi kiadások S31301 507 
43. 2 Felhalmozási kiadás 
44. 6 Beruházási kiadások 28 909 516 

"· 46. 4 Bllzaszem Nyugati óvoda 56 7S7 904 1115 702139 
47. 1 1 Működés! célú támogatások államháztartáson belülrö! 8 038 806 
48. 1 4 Miiködési bevétel 4S 319 353 

"· 8 Fínanszirozási bevétel 3 399745 
so. 1 M«kildésl kiadás 

"· 1 Személyi juttatások 686 974 447 
52. 2 Munkaadókat terhelö járulékok 103 915 420 

"· ' Dologi kiadások 310 474 810 

"· 2 Felhalmozási kiadás 
SS. 6 Beruházási kiadások 14 337 462 

"· 
"· 2 l(füJntézményeket Míiködtetö Központ 1091750661 2423 710 248 
SS. 1 1 Működési célú támogatások államháztartáson belülröl 2 102 916 

"· 1 4 Miiködés! bevétel l 060 S78 390 
60. ' Flnanszlrozási bevétel 29 069 3S5 
51. 1 Miiködési kiadás 
62. 1 személyi juttatások 265878 5SO 
63. 2 Munkaadókat teihelö járulékok 39 795 075 
64. 3 Dologi kiad;hok 2 111 851) 823 

"· 2 Felhalmozási kiadás 
66. 6 Beruházási kiadások 6185 800 
67. 

"· 3 Móricz Zsigmond Megyei és Városi Kilnyvtár 46 726771 732 736 635 
69. 1 1 Miiködést célú támogatások államháztartáson belülröl 13 011 230 
70. 2 2 Felhalmozási célU támogatások államháztartáson belütröl 216 858 
71. 1 4 Müködési bevétel 12 500 OOO 
72. 1 6 Mllködési célú átvett pénzeszközök 300 OOO 
73. 2 ' Felhalmozási bevételek 1SOO OOO 
74. 8 Finanszírozási bevétel 19188 683 

"· 1 MOk5dési kiadás 
76. 1 Személyi juttatások 325 454 024 
77. 2 Munkaadókat terheléi járulékok 50 101378 

"· 3 Dologi kiadások 224 612 883 
79. ' Egyéb mllködésl cél~ kiadások S7 350 
80. 2 Felhalmozási kiad~s 
'1. 6 Beruházási kiadások 132 Sll OOO 
82. 

1.oldal 



Nyíregyháza Megyer fogU Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének bevételi és kiadási dmrend/e 9. melléklet 

Forintban! 
A. s. e. D. '· F. G. H. 1. 1 J. 

Cím A1·dm EIO·irányzatJ 
Kiemelt 

EIOJrányzali 
2024. évi módosított elOJrányzat 

l, elOirány- Cim név Alcím név Kiemelt elOJrányzat neve nám szám csop. szám 
zallszám csoportnév Bevétel Kiadás 

83. 4 Váci Mih.ály Kulturális Kfüpont 150 001672 680132866 

""· 1 1 Müködési célú támogatások <illamháztartáson belülröl 9 462 3S7 
SS. 2 2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülröl 300 OOO 
86, 1 4 Müködési bevétel 118338 991 
87. 2 7 Felhalmozás! célU átvett pénzeszközök 3 107 062 
88. 8 FinanslÍnnási bevétel 18793 262 
89, 1 Működést kiadás 
90. 1 Személyi juttatások 254 386 342 
91. 2 Munkaadókat terhelő járulékok 39 830 916 
92. ' Dologi kiadások 360 362 964 

"· 2 Felhalmozási kiadás 
94, 6 Beruházási kiadások 25 552 644 
95. 

96. s Nyíregyházi Cantemus Kórus 402 510230 600078301 

"· 1 1 Működési célú támogatások á\lamháztartilson belülről 162 162 961 

"· 2 2 Felhalmozási céhi támogatások államháitartáson belülről 10 500 OOO 
99, 1 4 Müködési bevétel 93 344 OOO 
100. s Finanszírozási bevétel 136 503 269 
101. 1 Müködési kiadás 
102. 1 Személy/ juttatások 294 209 521 
103. 2 Munkaadókat terhelő járulékok 39 317 974 
104. ' Dologi kiadások 249 352 804 
105. 2 Felhalmozás! kiadás 
106. 6 Beruh<izási kiadások 17198002 
107. 

108. 6 Jósa András Múzeum 672048002 1174 704484 
109. 1 1 Miíködési cétu támogatások államháztartáson beliilről 8 450 142 
110. 2 2 Felhalmozást célU támogatások államháztartáson belülről 2 OOO OOO 
111. 1 4 Müködési bevétel 401 647 500 
112. 1 6 Miíködési célú átvett pénzeszközök l OOO OOO 
113. 2 s Felhalmozási bevételek 3 300 OOO 
114. 8 Finanszírozá1l bevétel 255 650 360 
115. 1 Müködési kiadás 
116. 1 Személyi juttatások 495 194 0S2 
117. 2 Munkaadókat terhelő Járulékok 71301 789 
118. ' Dologi kiadások 558 063 128 
119. s Egyéb müködési célú kiadások 65 OOO 
120. 2 Felhalmozási kiadás 
121. 6 Beruházás! kiadások 50 080 515 
122. 

123. 7 Nyíregyházi Szociális Gondozási és Egészségügyi Alapellátási Központ 1769 253 767 3 293 523 165 
124, 1 1 Müködésl célU támogatások államháztartáson belülröl 1 062 519 129 
125. 1 4 Müködési bevétel 289 742 059 
126. 8 Fioanszfrozási bevétel 416 992 579 
127, 1 Müködésl kiadás 

"' 1 Személyi juttatások 1882 788 799 
129. 2 Munkaadókat terhelő járulékok 270 098273 
130. ' Dologi kiadások 1109 636 093 
131. 2 Felhalmozási kiadás 
132. 6 Beruházás! kiadások 31 OOO OOO 
133. 

134. ' Nylregyházl Gyermekjóléti Alapellátási Intézmény 65 048 948 2 369 128192 
135. 1 1 Müködésl célú támogatások államháztartáson belülröl 3 361934 
136. 1 4 Müködési bevétel 59 799 604 
137. 8 Finanszlrozási bevétel l 887 410 
138. 1 Működés! kiadás 
139. 1 Személyi juttatások 1684 629 504 
140. 2 Munkaadókat terhelő járulékok 249 961079 
141. ' Dologi kiadások 375 326 123 
142. 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 451486 
143. 2 Felha!moI<isi kiadás 
144. 6 Beruházási kiadások 58 760 OOO 
145. 10 Nyíregyházi Család·és Gyermekjóléll l<özpont s 282421 861228160 
146. 1 1 Müködési célú támogatások államháztartáson belúlről 1727 572 
147. 1 4 Működési bevételek 2140 OOO 
148. 8 Finanszírozási bevétel 1414 849 
149. Működési kiadás 
150. 1 Személy! juttatáwk 665 338 919 
151. 2 Munkaadókat terhelő járulékok 96 729 396 
152. ' Dologi kiadá1ok 93159 845 
153. 2 Felhalmozási kiadás 
154. 6 Beruházási kiadások 6 OOO OOO 
155. 

156. 11 Polgármesteri Hivatal 156335048 3 781955597 
157. 1 1 Működés! célú támogatások államháztartáson belülről 69 036 579 
158. 1 ' Közhatalmi bevételek 9 OOO OOO 
159. 1 4 MUködesi bevételek 42 026840 
160. 2 7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 2 500 OOO 
161. s Finanszlrozási bevétel 33 771629 
162. 1 Müködésl kiadás 
163. 1 Személyi juttatások 2490974 635 
164. 2 Munkaadókat terhetö járulékok 371674 435 
165, 3 Dologi kiadások 813 312 822 
166. 1 6 Müködési célU átvett pénzeszkfüök B 326115 
167. 2 felhalmozás! kiadás 
168. 6 Beruházás! kiadások 88 667 590 
169. 8 Egyéb felhalmozási céhi kiadások 9 OOO OOO 
170. 

2.oldal 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének bevételi és kiadás[ címrendje 9. melléklet 

Forlntb ! '" A. B. e '· '· F. G. H. 1. 1 L 

Cím Al·cfm 
„I Kiemelt 

Ell!lrányzatl 
2024. évi módositott elfürányzat 

>. Elll·irányzat• 1111 á 
Cím név Alcím név Kiemelt elfürányzat neve szám szám cs op. szám :au :.~~ csoportnév Bevétel Kiadás 

171. 12 Intézmények összesen 4 639 705 247 21965 360 298 
172. 1 1 Működési célü támogatások államháztartáson belillröl 1367 481 289 
173. 1 1 felhalmozási céhi támogatások államháztartáson belülröl 13 016 858 
174. 1 3 Köihatalml bevételek 9 OOO OOO 
175. 1 4 Müködési bevételek 2 306 661 272 
176. 1 6 Müködési célú átvett pénzeszközök 1300 OOO 
177. 1 5 Felhalmozási bevételek 4 800 OOO 
178. 1 ' Felhalmozási céhi átvett pénieszközök 5 607 062 
179. 8 finanszírozási bevétel 931838 766 
180. 1 Működési kiadás 
181. 1 Személyi Juttatások 12 015 488 894 
182. 1 Munkaadókat terhelő járulékok 178143349S 
183. 3 Dologi kiadások 7 653 390 100 
184. ' Ellátottak pénibetl juttatásai 451486 
185. 5 Egyéb működési céhi kiadások 8448465 
186. 1 Felhalmozási kiadás 
187. 6 Beruházási kiadások 497147 858 
188. 8 Egyéb felhalmozási céhi kiadások 9 OOO OOO 
189. 

190. 13 1 Önkormányzati feladatok 125 978 949 619 108 653 294 568 

191. 1 1 Müködés! célú t<imogatások államháztartáson belülröl 13 229 924 046 
192. ebbiil: - őnkormimyzotok működési támogatásai 12 528 923 837 
193. - Működési cl!lú támogotások ÁH·n belül 701000209 
194. 1 1 Felhalmozási céh.i támogatások államháztartáson belülről 40248517762 
195. 1 3 Közhatalmi bevételek 20 793 865 40S 
196. 1 4 Működés! bevételek 7 415 306 591 
197. 1 5 felhalmoz<hi bevételek 11834 864 OOO 
198. 1 6 Müködésl célú átvett pénzeszközök 1385 728462 
199. 1 ' Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 920 390 693 
200. 8 Finanszlrozási bevétel 30 150 352 660 
201. 1 Működési kiadás 
202. 1 Személyi juttatások 469 681 476 
203. 1 Munkaadókat terhelő járulékok 76594 793 
204. 3 Dolog! kiadások 23 547 866100 
20S. ' Etlátottak pénzbeli juttatása! 353022 531 
206. 5 Egyéb működési cé!ú kiadások 14 457 481293 
207. 8 Finanszírozási kiadások 7 560 971762 
208. 

209. 1 Felhalmozási kladás 

210. 6 Beruházási kiad<isok 58 7Sl 772 874 
211. 7 Felújitási kiadások 1546 189 S04 
212. 8 Egyéb felhalmozás! célú kiadások 1889 714 235 
213. 

214. Mindösszesen 130 618 654 856 130 618 654 866 
215. 1 1 Működési célú támogatások államháztartáson belillröl 14 S97 405 335 
216. ebböl: • Őnkormrinywtok működési támogatásai 12 528 923 837 
217. - Múködl!si cl!lú támogatósok ÁH·n belül 2 068481498 
218. 1 1 felhalmozási célU támogatások államháztartáson belillröl 40 261534 620 
219. 1 3 Közhatalmi bevételek 20 802 865 405 
220. 1 4 Műkfidési bevételek 9 721967 863 
221. 1 5 Felhalmozási bevételek 11839 664 OOO 
222. 1 ' Működési célú átvett pénzeszközök 1 387 028 462 
223. 1 ' Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 92S 997755 
224. 8 Finanszlrozási bevétel 31082191426 
225. 1 Működési kiadás 
226. 1 Személyi juttatások 12 485 170 370 
227. 1 Munkaadókat terhelö járulékok 1858 028 288 
228. 3 Dologi kiadások 31201 256 200 
229. 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 353 474 017 
230. 5 Egyéb működési célú kiadások 14 465 929 758 
231. 8 Finanszírozási kiadások 7 560971762 
232. 

233. 1 Felhalmozás! kiadás 
234. ' Beruházási ki~dások 59 24B 920 732 
23S. ' Felújítási kiadások 1 546189 S04 
236. 8 EEyéb felhalmozás! célú kl~dások 1898 714 235 

3. oldal 



:i:!' 

1 
•í; 

'" ~1~ l!
' 

~li 

lli 
H
l
~
 

:1i 
!! • ~ 

!I 
~li 
ií ~ ~ 

' l l 
;\1 :i:L' 

' 
• ~ ii i i 

' ! 
l f 

i 
l}

 

1 
;· 
t~ l 

1 
~ti 

' 1 ' t 
~~i 

• ! 
!!l ~ 

! 
Í• 

' 
„ ,, !!~ 

~i~ 
" . 

1 

11 11 i 1 ~ 1 1 

!!l i ~ ' . l J 

11 

i 
i 

' 
' 

' 
' 

' 
' 

' 
" 

i 
' 

' 
' 

' 
' 

' ' ' 

11 

' ' 
' 

~ 
~ 

! 

11 

~ 
~ ' 

' 
! 

' ' 

' ~ 
~ 

' 
' f 
~ 

i 
' . 
' ' 
~ 

~ 

j l ' 
' 

' 
' 

:; 
! • ! 

j ' 
l 

'l 
l 

} 
! ~ ;: 

' ' 

1 
1 

l ' . 

l ~ ' .~_ •. : 
~ l ' ! 

, j l i ' 

' ' 



l i 1 1 1 ' ' 1 ! ' l ! 

l' 
il 

>
l' 

~li 
l
-
' 

li l i 

i~; 

'l' l 
' 

j 

l l 
'i. 

• 
• 1· -

. ~ 
~ 

"
j 

lh l~ 
l
j
 

,. ~~l 
iil 

1 i 

1 
1 

1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 

1
1

 

1 
1 

' ' 
' ' 

1
1

1
1

 

1 ' ' ! I 

1 !l I 1 

' ' 

1 
1 

i\ 

1 

1\ 
' ' ! j 

' 
l 

l ! 
' ' 
l ' 
~ ~ 



l i ' • 1 l ~ l l • ! i ' ' i ! 1 ' 

Jt 
H

l-t 

~1j 
il~ 

l ~ I 
~~ ~ 

' l :i: i' 
•h 

. ' 
' 

1 l 
l 

i!l ~ 

' 
ljj 
iii 

Él~ i 
;L

j-
H

 -i 

l~ 
'l 
'. l ~ i 
~i~ 

l;jf 

•ll 
i' 
i~ 
!i? 

w
 

ií i ·· 

h 'l 
;· 

1 i l ' ' 
l 

l 
~ 

:; 

. 

. 
.. 

i ~ 
~
 

~
 

. 

' ~ !\ 

j l ' 

t ' 

' 
,_

 
•
•
 ~ 

T
 

• ; 
; 

fi 
-: 1 j 

l 

t . ~ ! ~ 
,J

,•jl 
! 

~ 
. 

~ 

_, . 
• • 



T
 

~ 
i 

>
!' 

~li 

l ~ _' 
~1~ 
" 

! 

l t" 
iit 

:1i 
!:!l ~ 

i i 
:11 
l!. ~ 

~ti 
~l~ 

l 
1 

! 
g ~ l j 

1 
1 

~ ~ ~ 1
. 

' 
!! l ~ 

' ! l 
i ~ 

' 
,, 

' l 
! . 

' 
~ j ~ 

1 
~l~ 

' ' ' 
1 

1 ! 
l 
i
'
 

! 
•h 

' 
i· 
if 
ii ~ 

lj' 
iii ll 

, 'I 
~ 

~ 

' 
' 

' ' 

1 1 

1 
1 

11 

~ 1 l h il 

i ' ~ ~ ' ' i1 

j i j . 
l l l 

1 
1 

11 

1 

' r ! 

1 

1 

i1 
1 ! ' ' ~ 



• 

§ ' " 

; • • 
" ' 

i ~ 
~
l
-
-
+
-
+
-
+
-
+
-
-
-
+
-
-
-
+
-
-
-
+
-
~
+
-
-
+
-
-
+
-
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
-
+
~
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
1
 

h l 

§ ' , 

! ' ' 

§ § " 

j i i! 

§ § ffi § § ffi 

§ § ! § § ! 

' 
' 

• 0 " 



' 

" ' ! 
§ § • 

ffi ! " 
• ; • 

j 
~
1
-
-
-
1
-
~
1
-
-
-
+
-
-
+
-
-
l
~
+
-
-
+
-
-
+
~
l
-
-
+
-
-
+
-
+
~
+
-
-
+
-
-
-
l
~
-
+
~
+
-
-
+
~
-
+
-
~
+
-
-
-
+
-
-
+
-
-
l
~
+
-
-
+
-
-
+
~
I
-
-
+
-
-
+
-
+
 

1 1 
e) 

e) 

q q 

' 

1 1 1 i , ' 1 1 • 

' ' 1 

§ 

• 

' 
' 

1 1 

' • 

' l ' , 

' 1 

; ! ! 



'· 
lnté•ménv mecnevozése 

„ 
1- Emorlfoc ~<ZokJ óvoda {la$ u, 1-3.) 

'-

„ 
1-- Emerlóncü1al:I óvoda Gyön;yHemT•;inté•mény (Krúdy Gy.u.27.) 

'· „ 
f-

6, Emorl.!nc É"akl óvoda Kerekerdó Tag!nté>mény (Sóstói u.31.) 
~ 

'· 
8. Emerlinc ~;zakl óvoda HomokvárTa;fnté•mény liiomok sor 15.) 

9. Eszlorlinc ~szaki óvoda Nyitnlkék T•Elntézmény (Kertész u. 15.) 

10. Emorlinc ~<>ak!óvoda Gyennekmo•olyr.glntbmény(Etel köz 11·13.) 

"· -
"· - E11terlóncÉ<Zakl óvoda Posta utcaTeleph•lY (Posta u. 2.) 

"· -
"· 
15. Emerláno ~naki Óvcdaö:me•en: 

"· - Gyermekek Hán Déli óvoda (Kereszt u.8.) 

u. 

"· Gyermekek Hiiza 0011 óvoda KlnakerHó Ta1!nté•mény (Árpid u. 52·58.) 
-
"· 
"-

-
21. Gyermekek Hóza Déli óvoda Vir.lr Utcai Tagintézmény (Virág u. 67.) 

"· f- GyermekekH••• 0011 Óvoda Bób1taT1ilntbmény (Vécsey k5z4.) 

"-

25. GyermekekHáia DOllÓvoda MandabokorTelepholy{Mand•bokorl 8.) 

"· 1-- Gyennekek Háio Déli óvoda felsö•ima Telephely IFurnlva u.3.) 

"· 
28. Gye•mekek Háia Dili Óvcda öss•esen: 

29. Tündérkert Keleti Óvoda M••E•réta Tailnté>mény (Fazeka•!. tOr 14.) 

"· - Tündérkert Keleti óvoda Kikelet Ta;intizmény (fazek•• J. tér 25.) 

"· 
,„ 

_ TQndérkert Keleti óvod• S•ániorszép Tarlnté•mény (Pitypang utca 2/a.J 

"· 
34. Tündérkert Keleti óvod• Or1onasíp T•ginté•mény (Czu12or G. utca 2.) 

35. Tilndérken Keleti óvoda összesen 

„. 
- Bii<aSiem Nyugati Óvoda AranykörtoT•lintéiménv (Körteu.41.) 

"· 
38. Búza„em Nvu111I Óvcda ÖHiosen 

39. Óvcdák 

40. Óvcdók Mindössro<en 

,„ 
t- Mórla. Z.lrmond Megyei és Váto<I Könyvtár (Szabadság ter 2.) ,„ 

43. MódciZ.Jrmond Me;ye!ésVáro•I KönyvUr ÖnrHen 

"· f--- Vád Mihály Kulturális Központ [S••b•d•óg tér9.) 

"· 
46. Fobő•!mal Kö•össéii Hh (Fel•óslma. Furulya u. 07.) 

47. Jó•aváro•i Milvelödé•i Hi• [Ungvár stny33.) 

„. 
~ 

"· 
~. 

-,„ 

autykol Kötössógi Ház t!• Snbadid5 Kötpont {Benkő 1. u.1.) 

- AJvé,o<I tMvelödé;! Hliz [Honvéd u.41.) 

-
"· 
54. Vkf Mlhily Kulturális Központ ömesen 

Nyíregyháza Megyei JogU Város Önkormánvzata 2024.évl kOlt>~gvetésben leNezm felújítási feladatok 

.. 
Fef1datok 

Gyermek lil1esblokkban cs515rés megsillntetése 
udvari iuhonl"ón;\I a gyermekek lomiIOm;dclmének megoldósa 

Udvari Ivókút k!épitése a gyermekmo•d6ból rnrténó veietékeléssel 

Ivókút és locsolóoho• SIÜkséges vízkivételi hely rekonmukcló)a a hótsó jimóudvaron 

Ga>do„igl .;, hóuó be)átatnól lévő baleset11es10lye1 lépcső butkoló;a 

Két csopomzob• önzenyitása a rég! épUletré„ben 

Fotvamato;an duguló siemOlvzetl é; gyermek lil•esblokk "ennvvizveteték csö cserél e 

Udvari DK·I kerítésnak.uz bluonsi•o"á tétele 

Folnött vl<e•blokkb•n lévö cs5törés helyro;illit;hl munka! 

Csapaóékaatorna folyamatos dugulás miatti aer<'Je 

Fűtési és vizv'1etékben lévő csepegli szerelvények cseréje 

Acéllemel tóroló elhelvezé<e alaplemez készitésOvel 

Padl6burKolat csere]e csoportnobákban, • \:özleked5kben .;, 01 lrod;iban be1ter1 ajtók mó1olásl munlcál 

~pület mögiltti udvari <lennvviiveletél: szakosz cseréje 

Gyermek és felnótt vlieoblokkokbon Jovit;hl munkak végzése (WC tartóly, 015\;e, csoptelep, mosdó 
munkalap aeréje, csempejavitós) 

Elektromos •lelomó Siabv;inyositása é• a flild·null.!zá• kapaolatOnak vlngálota, ]avitá•a nakaszolással 

3D·• kerltés épité<e ai lngaUon K·I oldal;ín a meglévő balesetvenélves drótkerite; bont;\5ával 

A fn·! gyermek lilze•blokkban leesett mennyeietl vakolat pótlása, glettelés-lem;,, balesetllenélye• WC 
elválasztó i>aravánok cseréje, fetnölt WC-ben elektromo• ;zerel01i munkák végi<!•e. gazdasági bejárat 
acél kapujinok felliJitása 

lapostetó részleges lelii)itá•a, vakolat)avító" burkol.I<, glettelés·fem;s 

Tálalókonyha lelú]ltá•a 
Felnőtt llltö:6ben lévő épité<korl csapadékvit vezeték ozaka<i cseréje folyamatos dugulii• és a5törés 
miatt 
Elótetó támfal komplett c5er0je, valamint a 15bejóratnál ömegyilló csapadékvit miatt új térburkolat 
kOSiitOse •• acel \;l•kapuk átalokitOsával 

Emeleti tálaló padlóburkolatjavitásl munkál es • mosogató medence bekötése a Sionnyvízhálózatra 

Tálalókonyha őssiefoly6 jovitó1a, padlóburkolat c;eréjével 

Balesotvem;lye• külsó lépcsók burl;olósa. gyermek WC falban lévő öblit5cs6 ,;, WC l<lrtály 
aeréje,tólalókonyho mo•ogató nllon cseréje és megs!illyedt térburkolat Javitá•I munkál 

Folyamato<an duguló Siennyvi1ve1eték SiakoSI cseréje a konyhol bejaratmil 

Ka1ánhá1ban cs6töré• meg„lintetése 

Bale•etve'l<!ives ketités tekon;trukdóla 

Jamóudvaron lév6 balesetllenélyes kombinált Játszóenk5•ök (2 db) lelú]itó"' 

A r<igl és az ilJ óvoda Opúletel közötti éplt<'•korl "ennyvizveiet<'k "aknz aeréje gyökérbenövO• és 
folyamatos dugulá• miatt 

A tornanobOb•n lev6 s6falak megS>ünteté•e, vakolatjavitils·glenelO•·festós, b•l•••tvenélyes PVC 
burkolatc•ere•e 

Ga•d••ágl bojóratnil mog•Gltyedl burkolat és bels6 padlóburkolat )avitása, gyermek vlz„blokkokban 
csaptelepek (lOdb} '"WC-tartályok (2 db). egvéb gépé1Zet! munkák etvég>é•e 

foglalkoztató p„ketto cseréje 

Öltoző balesetveszélyes PVC padlóburkolatának csereje 

lnté1ménv<k udvarain lévő elavult ,;, baleoetllonOlyos Játnóe„kO•Ok cseréje 

A fan·coll egységek cseréje során énlolt gOpéSietl J•vitiisl munkák pó1munkOI (40 db bekOtc!ícsó aeré)e 
"Tgetelé„el együtt, valomlnt 20 db golycl1csap cseréje) 

lapo•tet5 bo.!l;is mlaltl újrafedé•e 

A! épGlet galamb elleni védelmének klépite•e. 01 ott található lirUlék ellávotitó1ávat a1 épille\ 
megtl>1titása 

GépOnetl tér galambok ellen! védelme hillclzáual, takarít.hl munkák. venOlyes hulladék elmillitánal és 
me~<emml1ité$1el 

~l•••blokkfelU)it;isa 

Udvari nennyvizvezeték cseréje, a meglévli aknafedlapok klemelOsével. ti) mosatli,kna beéplté<ével é< 
al;nók lolv;hfenekének klalokitáoaval 

A• emeleti lil<e•blokkban vmanybojler elholye>ése acél tart6nerl:e>ettel együtt a gáio• bojler helyett, 2 
dbWCaeré)e é< 1 dbluhanyiójavitá" é; a lehullott homlokzatlvokolat)avitá$a 

Nogyteremhei tartozó vlie•blokkb•n lenakodt csempe javít.isi munkál 

Térburkolat csapadékvíz elvereté«nek megoldá>a a főbejárat előtt! területen 

Műanyag nvilámlrókra <>ilnyoghóló elhelyo>Oso 

Mclltképület tet<lhÖ]ozat c5créje (Nyimlg nóptónceovütt„ roktóra) 

l.oldol 

< '· •. 
2024. élileredetl 2024. évi módooltott 

elölr~nvzat elólránvzat 

1950000 

520000 

2 200000 

16961336 16967336 

5850000 . 

348000 . 

2 856028 2 856028 

19SOOCXl 

4000000 • 

4 500000 • 

4l 791 364 

3000000 . 

2 071 OOO 

12 000000 

4400000 

1100000 

5 150000 

Z9 221555 

22697929 

30CXlOOO • 

26697929 

24000CXl 

2400000 

100000000 100000000 

119UB64 202110 848 

12 500000 

12 500000 

199838.82 199838.82 

14 992 256 14992256 

4250000 

1100000 

1250000 

2 100000 

34 976138 50 156138 

12. mc!ICklet 

Forintban! 

'· 
2024. évi módo•ltoll 

elölránvz•t 

1950000 

520000 

2 200000 

16 967 306 

5818000 

348000 

1 500000 

2856028 

220000 220000 

.„ 1949 032 

10910 3 989090 

62974 4437026 

850000 

415148 44 206512 

930828 2 069172 

2 071000 

12000000 

1500000 

4400000 

2 500000 2 500000 

1100000 

1850000 l 850000 

5150000 

5 419 172 

22697929 

3 600000 

1964 985 1035015 

a185015 34882944 

5 537 444 5537444 

2400000 

s 537444 7937444 

100000 OOO 

19 556 779 221667627 

12 500000 

12 500 OOO 

19 983 882 

14 992 256 

4 250000 

1100000 

1250000 

310000 310000 

2100000 

310000 50466138 



"· t-- ICllll•y Ház (Bessenyei tOr 15.5'.) 

"· 
57. Jósa András Múzeum Ö5Szesen 

"· ~ 
"· ~ 

'· 

60. ld6<ekBent!ak~<O< Otthona (Roisnyal u.S.) 

1-

"· -
"· 

M, 
-

H6v1r.iE BClcs5de (Malom u.5.) 

"· 
66. Kisv•kond Bö!cs6de(Honv0d u. 2.) 

67. Bóbita PSl<S6de (Tasu. J-3.) 

" -
"· _ Katica Böks5de (T6ke u. !.) 

"· -
n. 

n. 
-

73. Nefelefcs Biiks6de [SarkantyU u. 30-36.) -
"· 
"· 1- Ötik" Bölcslíd" {Vécsey köt31.) 

"· 
77. Nyfrorvhód Gyormekfóléti lllapollátó>i Intézmény öme1en 

"· 
~ 

"· ~ 
ro. 
~ 

"· 
~ .,, 
~ „. 
i--- Po!górme1torl Hivatal (Kos;uth tér 1.) „. 
-„. 
-„. 
-
"· -„. 
-
"· 
90. Polrármeo\eri Hiv•lal ö„,eson 

91. Szakszervuell 0dUl6 (Mhkolctopolca, 6encésekútja) 

92. Önkormányzati forrásból me""'ló>u!ó lnlétményi felUjl!Jilok 

93. Tartalekkeret 

94. üzemeltetO"e Otadott vlzlközmO vagyon felUJltás 

95. Önko•mlny:zató"'"'"" 

96· ZöldfelUletfenntartá'" 

"· NLC kezelés Önkormányzat 

" Kilrnyeietvédelml <éllel adatok 

„. 
varo•fe]lmtéslklad;isok 

100. Önkorminyzatés lntézményömesen: 

'· 
Oiem•lé•gilló loladatok {dotoil kladh,naoömegQ karbantanh) 

'· _ Emulínc~naklóvoda[Tasu. 1·3.) 

'· 

Nyíregyhha Megyei Jogú Város Önkorm;inyzata 2024.évJ költségvetésben tervezeti felújit;isl feladatok 

.. 
Feladatok 

TetlihOJ•z•t ,;, ka~c•olódó badogos uerkeiotek Javithl munkál bo;h;i• miatt 

ae„enyel tér felóll homlokzat felU)ít;hi munkál 

Tetóhélazat ré„leges cseréje,bádogoiósl,vakol;hl, festesl munkók 

Eloktromo• hóló••I folU)ítá'" 

Bel•óátalakítá•i,festé•lmunkák 

Balesetve„élyes fal azon kémény vl•S<abont.l•a 

TetdhOJazat teljes cser<ije,b;dogozá•I munká< 11 • "'" 

C•opormob.lk llmenyitása, valamint a> llltözteté helvi•égben m.116 vakolat leverése, Ujravakolá•• 

C•opomzob.lkban !évC faburkolot eltávolitása, vakolat leverése, Uj <>árit6 vakolot ké„(té<e, 
csopomzobák egybenyitósa válmlal bontósával. vala mint CltOltetó helyiség móló vakolatának 
leverése. iljravakol;isa, ferni>o 

Padlá•)árda kialakitása, !égkezelö berende10s karbantart.\•• <él'ából 

Udvari f.ltrnlesiközök c:<etéJe, llté•cslllapltánal 

E•öh.lz klalakit.isa, meglóvóvel egyező klalakitásban 

ltodahelviségek egvbenyitá<• válaszfal tmntósával. festés. padlóburkolat cseréje laminált padlóra 

Homkoz6 Ql5de„k.lzatának póUisa 

Mlclmack6 gondo<á•l •&v•ég Jám6udvaran Járda bontá„. U) térbukolat készltése 

Felnólt WC, mosdó, kiöntő uennyvizvezeték szaka•tának cserét e gyökérbenövés miatt 

Gyerek WC, mosdó szennvvi< vezeték szakaszának cseréje gyöl;érbenövés miatt 

C<opor1<1obákho1 (Pillangó, Mlclmackól tartozó melegvi? vezeték szakai: cseréje dugulá• mlalt 

Vizve•eték snka" cserOJe, dugul.Is ml•tt 

A •o• épillet ~·I és ~K·I homlokzatának réuleges felUjit<isa 

IU "E" épOlet alatti tároló helyiségek felú'itása !TOM raktór) 

·o· épiHet vize•blokkban szennyvi!vezeték Os padló5snelotv6 cseréje 

lranárl pince nagyteljesítményü szellél~rend"er<'nek KIOpitOsl munkál 

A diszudvar részleges fclújitása 

·r· épillet dOll oldalán lévé fa hatású bu•kolat lelLi]ítá•a 

Utcalronll homlokzatról lehullon f6p;rkanyok komplett helyrealli1;s1 munkai 

t.ámpotest elavult. töredezett rács•lnak cserO)e 

Optika felelti légakna tetöhéjazatónak cseréje beá<óS ml alt 

A "C" épaletré>Z pincéjében és a parkol6alattlév6 lyuka• távMvezeték rénlegesc:<eréje 

A "B" épület plncéjOben az épitO•korl, lyuka• acOI csapodOkviz vemékek cseréje 

Polg.lrmestell rnlolyo•ón, elótérben é• mellékhelyiségekben lévö kompakt rénycsöve• mennyezeti 
armatúrák cseréje 

Föbe);irat! •Jtó cseréje, épített >uhany:zó k!ol•kit.!", acél utca! ki> Os nagykapuk felUJít;sa, fe•t•i>e, 
járdoszaka<> cseréje (fa gy5kériete felnyomta], épLileten ldvilll elektromo• S<erelhi munkák 

Üiemelésgátló 

•. 
feladotok 

ld5•„ko1 biztons.lgl világítási rendszer javítása. felülví11gálati jegy:zökönyv kéS>itéle 
IKataS<trólavédelem vOg<é•e alap);in) 

Redőnyök Javít>••. nvíl.l<:irók beállitása 

2.oldal 

e o . 

2024. évi eredeti 2024.évl módosltott 
elölr~nyzat el61rányzat 

Z2565l~ 

2256513 

12603099 

'== 
3997605': 

580~153 

215US16ll 

400000000 

254000000 

86913516!1 

66735934 

19000000 

954 871102 

2024.tvl 

11000000 

7 883 869 

6300000 

30000000 

55183 869 

11500000 

1300000 • 

2 200000 

2 256 513 

1435566 

485308 

22027387 

12 603099 

'== 
39976054 

2146300 • 

2300000 

920000 • 

920000 • 

659~5453 

407943695 

75412949 

254000000 

737356644 • 

47 061883 

123 S85934 

12 900000 

639 000000 

15&0204461 

o . 

2024. ~vl módo<(lolt 
elö!ránynt 

1116355 

12. melléklet 

'· '· 
Módo<ll~s 

2024. IM módosltott 
e!5irhyza\ 

4 400000 

8400000 

lHOOOOO 

762 OOO 

762000 

'== 
·== 
2 500000 

2 700000 

1300000 

2 146 300 

920000 

•oo= 

920000 

5 013 700 

1500000 

48 842479 

62247836 

13405357 

14014 957 

'· 
Módosílis 

4 400000 

8400000 

11800000 

11 000000 

7 BS3 869 

6300000 

762000 

30000000 

55 945 869 

11500000 

·== 

2 700000 

""= 

2 200000 

2256513 

1435 566 

485308 

12 603 099 

3 500000 

'== 
39976054 

1600000 

2 300000 

•oo= 

70979153 

1500 OOO 

456786174 

13165113 

254000000 

723951287 

47061883 

123 885 934 

12 900000 

638390400 

1545189 50ol 

'· 
2024. évi módosltotl 

elöl«•nyz•l 

1116355 



~ 

~ il
 t ~
 i ! f ' ; " ~ 1.- ~ ' J li ~- 1 ~ ; %
 i i 11 ~ " ~ • :t ! ! 

• 
• 

1 
• 

1 
• 

1 
" 

1 
' 

~ ~ i r ~ l " I , 1 • ~ ~ 11 f
 

.,
 

~ l
i 

8:
i; it
 

~
[
 

' '
 

~[
 li
 

§ § ~ 

" ~ • ;. r r " J I • ~ " § • § '! ~ ,. • í [ [ i ! § § 

" [ ~ r ~ ~ li ,, ti
 

I~~
 1 i ~ ~
 

0 f -~ !. ' l I 1 • § 

~ • - i. • 1 i ~·
 • i: [ ' ~ ' i &: iii • 

•1
•1

•1
°1

•1
•1

•1
•1

"1
"1

"1
"1

'1
""

1"
 

I•
 

' ' ~ ~ ~ 0 i 1· 

j ~ •• ' ~ r f 1 , J 2' ~ 

<
 

" 
~ 

~ 
~ 

3 t i
 

~·
 

~ i ~
 

i ; [ 

~ 
" " " " 

§ 

<
 • t I"! ' iÍ 1 J J 1 ~ l l ~ '~
 

~ ' ~ , ii ~ r ~ ' I <
 " ' " ~ 

§1
" 

§ 
8 

§ § 
" 8 f • ~ g f i 1 í • t 1 • I! g ó l.g:

 ~ 1 8 § 8 § 

j ~ ' 0 g,
 r ~ ~ i [ .; 1 ' ~ ~ • ii. [ ~ ~ • ~- ,. 1t >
 ' ~ [ ; [ • § • § ' ~ ii ~ r J ! l'

 ' .- f l ' ~ ~·
 ' 1• ;;, i· ;; • ;; • 0 l , ii ~ r 1 i w

 l 2 t [ ' ~- ~ ' t ! r ~ t i • 1, i ~- l ~ ~ ~- ' ,. [ 11 ~.
 "· ' lt • ~ ' " I"
 

§ 
" 

8 § 

j ~ •• ' ~ r i g, ~· ~. i ; B
 • ii: ' z 1 11 J I~
 l ,. ~ 'f ~ 1 ~ ~ 

f ~ ii 0 ~
 r i ! i ~ J ~ 0 t ~ ~- ' ! ~ l r ~ ! i ' t 8 § § § 

~ l ~ ~ r ~ f f ~ I i e f I'[
 

~
 1I ' [ ~ 1• ~ 1i ?" 8 § 8 § 

~: , 1 ~ ~ I ; ; I; ~- • [ • § • § 

j ~ ~·
 

0 ~
 r l " J i ' ~ ,if ~
 1

 
iu t

 
~ ~

 ~
 

.. .. H
 

8 § 8 § 

§ § § § 

• l ~ l ! ~ • I , j ' E 1 1 l
 . ' !· ~
 

~-
~ J t
 i i [ ' i i " § § § 

" 
1 "

' 1
 • 

1 "
 1

 "1
 !'

 
1!

'1
!'1

" 
1"

 

• § • § 

" ~ ,, <
 1! ,. s ,, 1! ~ ' í '· ~- • ' IJ ~ ~ 

l' ;[
 ~ ;f ~ • lj 5: t ~ i ' ~ • ~ • ~ f ~ ' ~ r ~ ' ' e 1f 1Í ~: 1 8 § 8 § 

t ' [ 1i ll i ; ; 1 § § 

" 1 • § ~ 

i ;: ! " 0 i 1· " " 

~ • ' ~ • r f ~ ! <
 f I ~ [ 2' ~ 

<
 

0 

~ 
1 

:: 
~
 t ~ ~·

 
; 

' 
' 

i 
f 

~
 

' t l
 

; 
~-

1~1
 ~ • § § 

l ~ r f 1 ' ' ~ ,, l t f. ' ' ~: 1l ~: ' ' '~ " § 1 ~ i· li • '· ' " ~ f: ; ~ "l
;:

 

8 § 8 § 

! ' ~ <
 f ~ [ ~ <
 ' ' ' " ' 

0 •• ~3 IH
. 

it 
~ 

l:i l ~
~
 l ~
 ' ' ~ i: ~ ~ . " ~ ! ' ~ " i'i " i'i 

" 
1"

 I 
• 

1"
 1

;: 
1 ;

: 1
 e 

~ ~ ~ f 1 1 , I ' E 

[ " ' " f ! i i , " S· ' • 

! f
 

i 

~ ' ~ ~ 

8 § 

§ § 

~I~
 • § i lii § ~ § 

" § " § ' ' ~ ' ~ r i " J J é 1: ' I~ ~- 'I ; • • 1• ~ ! l ' ~ 1> • 1 ~-

§ § § § 

•l
•l

•l
•l

•l
•I

• 

i ~ • r 1· ' " '[ ; ! K
 

f E
 

~
 

l ' " r 1 " ~ i .; ~
 

§", ' !' 

3 
::.<

. 
I:::

: 
1~

 
>;"

 
::

 
:i

 
'""' 

j 
l 

[ 
~ 

f 

' ,. • ~ ~ i ~ ~ 

"I"
 

" 
§ " " • § ~I

~ • § §
 • § • § 1 1 

~ t ' • i ~ 

• • 

~
 :-

;. 
lr>

 
! • 1 .. 

~ ~~
 

••
 

~
s
 • • 

? " " 

i { i ~
 ' g í ~ " i • " f ' " ~ , 1 ~ ~ " ~ ~ 



'· 
lnlé>rnény megn"""'"'" 

53. Tündérkert Kelet! óvoda Orgonosfp Tarlntétmóny (Czuc•or G. utca 2.) 

54. TOndérkett KeletiÓlloda Koszorol utcolTelephely(KouorU u.10.) 

"· _ TündOrkert KeletlÓlloda Nefelejcs TaiinHtmény IDeákf. mco 2.) 

"· 
57. TUnd~rkett Ko!oU óvoda iil>!elon 

"· 
~ 

"· r-- Búzaszem Nyugati Óvoda [Bú•• u.7.) 

"· ~ 
"· 
62. et:r„uem Nyugat! óvoda Gyenneklm1 Tagintézmény {T6ke u. 3.) 

"· 
64. Búzasiem Nyugati óvodaAranykörteTaiintbm~ny (Körteu.41.) 
~ 

"· 
66. BolaHem Nyugati óvoda 5„zesen 

67. ó,odák Mindösszesen 

6S. Kis SZTK (S•cntl. u.14.) 

69. Orvo•l ronde!5 (Ungv;irstny. 35.) 

"· r- Nappali Ellató lntbmény (fü u. 16.) 
n. 

72. 
1
1d61<k Bentlaká•ol Ollhona ( Roisnyal u, $.) 

73. lldó'sek Ouhcn" (Pacsirta u.29·35.) 

75. Nap•ugár Bl!l<<lide (Oálla u.1.) 

"· - Bóbita BöksödeTas u.1·3.) 
n. 

78. Nefelejcs BCksiide (SarkantyU u.30-36.) 

"· -
80. lfóvir;ii Bölcs6de (Malom u. 5.) 

-
"· 
82. Aprajafa!va Bölcsőde (fa•ekas J. tőr 13.) 

83. Klsvakond Böks6delHonvód u. 2.) 

~. 

- őzike Bölcsöde (Vécsey Köz 31.) 

"· 
86. Gyernek/ó!ótl Alapetlátásl Intézmények ömC>en 

"· -
S.S. Mótla Zsl1mond MegyeJo!s V.irosl Könyvtár (5•abadsag tér2.J 

-„. 
90. MórlciZslimond Megvelé• v••o•I Könyvtár Ömcsen 

91. P.il Gyu!" Ter~m (VayÁd!m l<tt.1&.j 

92. Nyl"'l!'iház!V.iros1Ga1o!rla (Selyem u.12.) 

"· f-- Al,égo•t MOvctödé•I Hh (Konvéd u,41.) 

"· 
95. Butyka Kőző.ségl Hát (Butyka, Benkö 1. u.1.) 

96, Klilyöhár {D61Sa Gy5rgv u. 25.) 

"· 1-- Váro•majort Kéi?iissógi Ház (Váro1ma)oru,5.) „. 
99. Vád Mih;ity Kulturális Kő>ponl Ö>"esen 

Nyfregvháza Megyei JogU Város Önkormánvi:ata 2024.évl kö!tsOgvcthben lervezett felújítási feladatok 

.. 
feladatok 

Gaidaoágl bejáratnál megoilllvedt burkolat és belső padlóburkolatjavitása, gvermek vl1esblokkokban 
csaptelepek (10 db) és WC·tattályok (2 db), egyéb gépészet! munkók efvég<é•• 

Csapadél<Viz lefolycksatoma fclrakiisa, gépé„etl javit.isl munkáK. duguláselhárítás WOMA·val 

Ud,arl Jfü•óes<k5•5k javiliisa 

Villanybojlor jovitásl munkál 

Fák mlra<ol;ha, gallyodso, koronaaloklt;isl munkOk (1. ütem), permcto•ése 

Utcafronti kerités mázolósa 

Mennvo•etl hőszigetelés javit0s1 munkál a !óbejórotnOI 

lfomokoiókban homok cserél e 

fák Siárazolása, gallya•ása, koronaalakitásl munkák· fókettésil vélemény alap Tán 

lapo.iet5 )avítása beá•ás miatt 

Udvorl Játn6eS>kö1ök Jovltása 

Fák S>ára•olása, goltyazása, koronaalakitósl munkOk (1. iitem), permetezése 

Vihar által feltépett falleledOs j„;tásl munkál 

l.apostetön 1,;,ö felülvlliigít6 ablakok kfüOll beázások Javitii•I munka! 

Személvlllt ja,ít<isl munk!k 

Személylllt )avitósT munkiik 11.Utem 

Balesetveszélyes falOiott kémóny visszabontása 

EpUletekre veszélyes IOk ki,ógiisl (4 db) és a többi !ánól (12 db) koronnlakitiisl·számolOsl munkál< 
vég•Ose, keletkeictt hull1dók elmillótásaval·leadOs;ival 

Gá1„Jvárd< me~szüntetése 

Bale<etvenélye< la klvá~á<a, elsiállitósa. 4db fa ültetése 

Rámpa mellett! terület felöltOse, liib•••tl h5S<lgetelés javitasa, vimlgetelis klalakitása 

fo ktv;g.;„ lombkorona alakítási, szara<olásl, rltkításl munkók, fagyöngy lesiedése alpin technikával, 
elnállitással 

Ka•ánh;, mennyezetének javítása, festése 

Kazanh;z mennyezetének Javítása, festése, valamint laposteJő víZ<•lgetelés Javítása 

Tetőfedés Javitá„, beá1ás megsiOnteté'" 

Vi„!lgeteTOs favi1;sa, csapadékvíz elvezetö cső kamerás \ilugálata 

Homokpótlisa 2db homoko•óban 

Csopomzobakho• (Kollca, Napocska) tartozó WC átalo<ltá<a, óblitó tartóly beepltese 

lomb<orono alakítás!, szára1olá1I, ritkítás; munkák alplnlothniklival, el<tállitóssal 

Homlokzati repedések eltüntetese alpíntechnlk<ivat denevér·féHkek megszGntetO•e 

A fan·coll egy1égek cseréje soran éSilelt gépénell javítási munkák pótmunkál (40 db bekBté«ó c:seré)e 
"lgetelOssel egytltt, valamint 20 db golyósc:sap cseréje! 

Homlokzatjovitásl munkák II. ütem 

Bale<etveSiélve1 elélépcsó burkol1tán1k cseréje és terméskő falburl<olat javit<is•. pótlás• 

f.;k„árazolása,galtya1ása 

f<il<szilra<o!Osa,gallya1aso 

MOanyag nvílósiárók j„itáso, boillitása 

S•obványpala tetőhé•azat Javitása bádogos szerkezetekkel együtt 

fiik„.;raiolása,gallyazasa 

MenekUl5 lépoé és a homlokiati folsilgo\olés csatloko•O>ánól tö1nfló• kénil•h• ~e;h;h mlolt ó; a 
lépcső betonlestókkel tórtOnö mázolau 

Fákszara<olas•,galtyoiása 

4.old•I 

< '· 
Z024. évi ""'d•ll ZOZ4. Ovi módasltott 

elólránY"Zat elölránY"Z•I 

210000 

3 658 743 7977107 

2 200000 

1631800 

675000 

2 500000 

1700000 

11W6800 

3658743 

1 720000 

2 500000 

4 770000 

155000 

163 830 

879126 

1300000 

7 697956 

3 976 497 3 976 497 

3 400000 

3976497 7376497 

21$2019 2182019 

350000 

1125000 

1182019 6 717 019 

'· 
Módosltás 

1964 985 

9964985 

457200 

1007WO 

23 655!46 

1%088 

370000 

566088 

63500 

1113500 

762000 

762000 

12. melléklet 

'· 
2024. évl módosftolt 

otlHr.lnynt 

1964 9SS 

210000 

179421192 

2 200000 

1631800 

457200 

675000 

1700000 

12214000 

64 387178 

l 720000 

19608$ 

370000 

5336088 

155000 

227 330 

879126 

1300000 

8811456 

3976497 

7620i:XI 

3 400000 

8138497 

2 1$2 019 

1125000 

== 

67170U 



•. 
ln!é:móny me1neve:é•e 

>OO. 
-
101. 

-
102. 

-
103. 

-
·~· - Polgirmesteri llivat•l (~ossuth ter 1.) 

105. 

-

·~· -
107. 

-
108. 

-
>M. 

110. Polilrmostori llivat•I iis„osen 

111. Bem lóISef Általáno• Iskola Herman Ottó TaE!nté•mény (F5 utca 60.) 

112. Arany IAnos Gimnázium, Altal;inoslskola ésXollégium (Ungvár stny22.) 

113. Must;lrh;h (Sient l, ll, 20) 

114. Önkorm1inyzat és!nlé•mi!nyöss•••en: 

•. 
Beruhbád feladatok 

2. Emerlfoc~szaki óvoda Csillagszem Tagintézmény (Kollégium u, SQ.54.j 

3. Tnndérkert Kele~ óvoda Orgona<lp Taglnto!:mény (Crnc•or G. u. 2.) 
~ 

4• Orvosi Ronde!ö (fokali u. l/O.! 

S. MóriczZslEmond Megyei és Városi KOnyvtór (S„badság tér2.) •. 
- Po!Eármesteri Hiv•t•l lKossutn tér 1.) „ 
a S•aks„rn1ell Odiilö (SóstógyógyfUrdó) 

9. Önkorm:inyuolé• inti!•mény öss1esen: 

Ny!regyhá?a Megyei Jogll Város Önkorm~nvzata 2024.évi költségvetésben terveiett fe!UJltásf feladatok 

.. 
Felad•tok 

Meddó eleUromos tel)e>itmény jovitó berende:és Javitó„ (trafóh<I•] 

·o· épillet 153·••1roda le<tése 

'A" épület tetóhOJarnán•k timi1'sa alpin techn1~.;val 

Csapadekvl: c.atorna duguláselháritásl munkál, rendsier átmo•atása WOMA·val 

A "B" épület pincéjében a: épjté<kori, tyul<as acél e<apadékvl: vetetékek c•eréje 

A "B" épület Fsi. és 1. emeletén es5viz lefolvócs5 nak•I! cseréje ai épiileten belüll lölban 

•E• <ipUlel déli old•lán 10v6 tahotá•U burkolat lelú]itá•• 

Lámpatest el•vult, törede1ett rk„lnak cseréje 

Polgiirmesterl 15folyo•ón, e16térben és mellOkhelyiségekben lévő kompakt fénycsöves mennyezeti 
"matúrákc.erOJe 

Polgárme<terl Hivatal e.a torna rend«erének komplett daru<. bádogos általi állapotlelmérese 

MGHlves fodpálya mellen lév6 fák lombkorona alakit.isl munkiil 

MUIOves focip<ilya mellett lévö lák lombkorona alakit;isl munkál 

Balesetves:élyes fal•!ott udv•rl keritéss.ak„? bontó„, Ideiglenes kerités kO„itése 

.. 
Fe!adotok 

/Jel újonnan kialakított csoport.zobába függönykarnis és beépitett bUtorok beS?e„é1e. ai ablakokra 
rololtaké„i1éso 

Klim• telopitése •• admlnlsm;itorl Irodába 

Cso~ort.•ob;íkbon l<lima boépitése (3 db) 

Egémégügyl Centrum tűzjelző rendszer •kkumul;itoralnak csoréje 

fon-coli berende•ések cseréje (10 db) 

Klim.;k cseréje (9db! 

A Krúdy teremben l<limákc.eréTe 

Odilló téliesítése gépé„etlleg 

5.oldal 

e 

W24. tM orede!I 

e!Oir.inyi•l 

9817259 

e 

2024. évi 

12. menek!et 

'· '· '· 
2024. évi módosltotl 

Módosíti• 
2024. évi módoshott 

e!5!r.iny.t>I elólrinyiat 

== == 
"''= •ro= 

2 705100 2 705 100 

•oo= ""= 
·~= ·~= 

1250000 1250000 

2146300 2146 300 

920000 920000 

920000 920000 

== == 
s 365 100 6n6aoo 12101400 

•== ·== 
650000 •ro= 

231623 231623 

74307904 33065357 107 373 261 

'· '· '· 
2024. évi módosftoll 

Módosft;b 
2024.évl módodtoll 

elóir;lnyi•I eló!r.inyut 

"""= 1500000 

•oo= •oo= 
1350000 1350000 

"'= "'= 
6 350000 6350000 

4114 292 4114 292 

3 573 SS7 3 573 587 

250000 '"'= 
17287879 340000 17627879 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata több éves kihatással járó feladatai 13. melléklet 

Forintban! 

A. B. e. o. E. 1 F. 

KIADÁS 

1. Előirányzat megnevezése Összes költsége 
Terv évet megeh5ző 

2026.és további kiadás 2024. 2025. 
évek 

Eszterlánc Északi óvoda és tagintézményeinek fejlesztése (TOP-PLUSZ-3.4.1-23-
2. NYl-2023-00004) 903 609 215 65 797 682 837 811533 

Gyermekek Háza Déli óvoda és tagintézményeinek fejlesztése (TOP-PLUSZ-3.4.1-
3. 23-NY:-2023-00001) 963 728198 58 649 096 905 079102 

Tündé·kert Keleti óvoda és tagintézményeinek fejlesztése (TOP-PLUSZ-3.4.1-23-

4. NYl-2023-00002) 904798198 58 250 594 846 547 604 

Búzaszem Nyugati óvoda és tagintézményeinek fejlesztése {TOP-PLUSZ-3.4.1-23-

5. NYl-2023-00005) 837 904 800 55 283 703 782 621097 

6. Köznevelési intézmények fejlesztése (TOP-PLUSZ-3.4.1-23-NYl-2023-00003) 1360 000000 79 883 768 1280116 232 

7. Bölcsődék fejlesztése Nyíregyházán 960085 954 75 705101 884 380853 

8. PopUpUrbanSpaces 94 398466 12 691912 54239 715 23168520 4 298319 

9. C4 TALENT 66 968 751 4866 238 36 954 227 21909 786 3 238 500 

10. CityWalk 2.0 72 390 OOO 25 281332 37 337 150 9 771518 

11. TOURISM 4SDG * 75 297 792 6 346673 44 659 269 24 291850 
EUl-Zöld lnfrastruktura Interaktív kezelés és regeneráció tesztelése a Varasd-1 

12. Drava-Erdőparkon keresztül* 59 250 OOO 16161977 12 217 201 30870 822 

13. INTERREG Kossuth utca csapadékvíz fejlesztés 135 831272 115 525 185 12 859 612 7 446 475 
Europa1 Umos Forrasllol megvalosulö pro1eKteK ttejlesztes1 tauia ~5.-::iu.; !:13.·::io. 

14. sorai) 6434262 646 17 558150 648079 053 s 688 707 959 79 917 484 

15. Déli Ipari Park fejlesztése (Önkormányzati saját forrás) 59581 058 58 692 058 444 500 444500 

16. Nyiregtházi Ipari Park bővítése (15,0 mrd) BMÖGF/411/2022-ingatlan 17 992 812 428 7 976 795 131 9 916017 297 100000 OOO 
Az 1251/2022.(V.4.J kormányhatározat szerinti villamosenergia hálózat fejlesztés 
megvalósítása+ 1289/2023.{Vll.17.) Korm.határozat szerinti elektromos, 

17. szénhidrogén és biogáz fejlesztés 5 842 891374 54154518 4 046 810322 1741926534 

18. GFM Hírközlési hálózat fejlesztése ÁTEF/20/2023 3 213 378 566 2 984 746361 228632 205 

19. ÉKM Útfejlesztés KÖFÁT/5924/2023/KIF 24 589 820 067 20 083 731426 4506088 641 

20. EM-lvóviz,csapadékvíz fejlesztés VSZ/473/2023-EM-Szerződés 95 931 231 065 16 706 888 910 34 347 231 765 44 877 110 390 
Fejlesztes1 tamallan szerep10 nazai torrasllol megvalosulo paJyazatoK {lu.>., 

21. 106.~ 110. sorai) 147 629 714 558 8030 949 649 53 796 886 374 40 924 323 645 44 877 554 890 

22. Összesen 154 063 977 204 8048 507799 54 444 965 427 46 613 031 604 44 957 472 374 

* Tartclmazza a 2027. és 2028. évek előirányzatait is. 

1.oldal 



Sor-

szám 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

14. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetési évet követő három év 

tervezett bevételi és kiadási előirányzatainak keretszámai 

A. B. e. D. E. 

Megnevezés 2024. évi előirányzat 
2024. évi módosított 

2025. évi előirányzat 2026. évi előirányzat 
előirányzat 

!.BEVÉTELEK 

Önkormányzatok működési támogatása 12 022 964 876 12 528 923 837 12 200 OOO OOO 12 400 OOO OOO 

Működési célú támogatás Áh-n belülről 1939 346 037 2 068 481498 1800 OOO OOO 1800 OOO OOO 

Felhalmozási célú támogatás Áh-n belülről 54 798 209 766 40 261534 620 37 700 OOO OOO 32 700 OOO OOO 

Közhatalmi bevételek 19 069 668 405 20 802 865 405 20 842 200 OOO 22 756 200 OOO 

Működési bevételek 8 037 374 740 9 721967 863 5 902000000 s 684000000 

Felhalmozási bevételek 11 787 OOO OOO 11 839 664 OOO 7 600 000000 4 200000000 

Működési célú átvett pénzeszközök Áh-n kívülről 140 563 577 1387028462 200 000000 200000 OOO 

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Áh-n kívülről 35 500000 925 997 755 100000 OOO 100 000000 

Költségvetési bevételek összesen 107 830 627 401 99 536 463 440 86 344 200 OOO 79 840 200 OOO 

Hitelek bevétele 3 OOO 000000 

Belföldi értékpapírok bevétele 13 672 070 OOO 16 975 870 OOO 6 500 000000 6 500000 OOO 

Államháztartáson belüli megelőlegezések 385171 762 385171 762 390000 OOO 390 OOO OOO 

lekötött bankbetétek megszüntetése 9 595 000000 595 000000 

Maradvány igénybevétele 10 660 310 837 13 126 149 664 3 650000000 6100000000 

Finanszírozási bevételek összesen 37 312 552 599 31 082 191426 10 540 OOO OOO 12 990 OOO OOO 

Bevételek összesen 145 143 180 OOO 130 618 654 866 96 884 200 OOO 92 830 200 OOO 

II. KIADÁSOK 

Működési kiadások 

Személyi juttatások 11307 408 954 12485170370 11 900 OOO OOO 12 500 OOO OOO 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális h.j. adó 1704926672 1858028 288 1547 OOO OOO 1625 000000 

Dologi kiadások 27 004 429 451 31201256 200 22 052 OOO OOO 21634 OOO OOO 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 373 201486 353 474 017 400 000000 400000 OOO 

Egyéb működési célú kiadások 

Működési c. pénzeszközátadás Áh-n belülre 20500 381 77 068983 25 000000 26 000000 

Működési c. pénzeszközátadás Áh-n kívülre 5 864 575 838 5 924 757 521 5 500000000 5 300000 OOO 

Műk.célú visszatér.támg. Köles.nyújtása ÁH-n kívülre - 1396 675 - -
Elvonások és befizetések 5 271003 401 5170927 939 5 500 000000 5 500 000000 

Általános tartalék 120000000 120000000 120000 OOO 120000 OOO 

Céltartalék 4086 770 283 3171778640 3 000000000 1500000 OOO 

Felhalmozási kiadások 

Beruházások 67 198 075 482 50 835 318 086 37 838 200 OOO 37 822 700 OOO 

Pályázatok tartaléka 4000000000 8413 602 646 2000000 OOO 1000000 OOO 

Felújítási kiadások 954871102 1546189 504 1500000000 1200000 OOO 

Felhalm.c. pénzeszközátadás Áh-n belülre 747 745188 742 695 672 1000000000 700000 OOO 

Felhalm.c. pénzeszközátadás Áh-n kívülre 223 500000 1147 018 563 100000000 100 000000 

Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása Áh-n kívülre 9 000000 9 000000 12000 OOO 12500 OOO 

Költségvetési kiadások összesen 128 886 008 238 123 057 683 104 92 494 200 OOO 89 440 200 OOO 

Hosszú lejáratú hitel törlesztése 

Rövid lejáratú hitel törlesztése 3 000000000 

Belföldi értékpapírok kiadása 3 872 000000 7175 800000 4000000 OOO 3 000000 OOO 

Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 9 000000 OOO 

Államháztartáson belüli megelölegezések 385 171 762 385171 762 390000000 390000 OOO 

Finanszírozási kiadások összesen 16 257 171 762 7 560 971762 4390 OOO OOO 3 390 OOO OOO 

Kiadások összesen 145 143 180 OOO 130 618 654 866 96 884 200 OOO 92 830 200 OOO 

Költsegvetési hiány/ többlet - 21 055 380 837 - 23 521 219 664 - 6150 OOO OOO - 9 600000 OOO 

Finanszírozási hiány/többlet 21 055 380 837 23 521219 664 6150000 OOO 9 600 000000 

Forintban! 

F. 

2027. évi előirányzat 

12 600 OOO OOO 

1800000 OOO 

3 360 800 OOO 

23 624 200 OOO 

5165 000000 

4 500000000 

200000 OOO 

100 000000 

51 350 OOO OOO 

6 500000 OOO 

390 000000 

2 900000000 

9 790000 OOO 

61140 OOO OOO 

13 OOO OOO OOO 

1690000000 

21 OOO OOO OOO 

400000000 

27 000000 

5 500000 OOO 

-
5 500000000 

120000000 

1000000000 

6 000000000 

500000 OOO 

1400000000 

500 000000 

100000000 

13 000000 

56 750 OOO OOO 

4 000000000 

390000000 

4 390000 OOO 

61140 OOO OOO 

- 5 400 OOO OOO 

5 400 OOO OOO 



' 
~ l 

• 
" 

·~ 
• 

' 
~ il 

" 
• " 
" 

~ § " 

~ 
§ i 

• 
§ 

• 
• 

8 
• 

• • 
. . 



16. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi ifjúsági célfeladatainak előirányzata 

Forintban! 

A. B. e. D. E. F. G. H. 1. J. K. L. M. N. 

Munkaadókat 
Ellátottak Egyéb Egyéb 2023. évi 

Személyi terhelő járulékok és Dologi Működési Felhalmozási 
1. Megnevezés 

juttatások szoc. hozzájárulási 
pénzbeli 

kiadás 
működési célú 

kiadás összesen 
Felújltás Beruházás felhalmozási 

kiadás összesen 
Mindösszesen eredeti Eltérés 

odó 
juttatásai kiadás célú kiadás előirányzat 

2. Ifjúsági Ház működtetése S 980 OOO 5 980 OOO S 980 OOO 5 980 OOO -
3. Drogmegelőzés, prevenció 1500 OOO 1500 OOO 1500 OOO 1500 OOO -
4. Drogmegelőzés, prevenció módosítás 313 386 84614 398 OOO - -
s. Drogmegelőzés, prevenció mód. el6ir. 313386 84614 1102000 1500000 1500000 

6. ÖSSZESEN - - - 7 480 OOO 7480000 - 7 480 OOO 7 480 OOO 

7. ÖSSZE S E N módosítás 313 386 84614 398 OOO -

•• ÖSSZES ENmód. e/6ir. 313386 - - 84614 7082000 7480000 - 7480000 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi sport célfeladatainak előirányzata 17. melléklet 

Forintban! 

A. B. e. D. E. F. G. H. 1. J. K. L. M. N. 

Munkaadókat 
Ellátottak Egyéb Felhalmozási 

Személyi terhelő járulékok Egyéb mGködésl Működési kiadás 2023. évi eredeti 
1. Megnevezés pénzbeli Dologi kiadás Felújítás Beruházás felhalmozási kiadás Mindösszesen Eltérés 

juttatások és szoc. célú kiadás összesen előirányzat 
hozzájárulási adó 

juttatásai célú kladás összesen 

2. Parasport, fogyatékosok sportja 3 OOO OOO 3 000000 3 OOO OOO 2 500 OOO 500000 

3. Egyéb versenysport 19 OOO OOO 19 000000 19 OOO OOO 15 OOO OOO 4000000 

4. NYVDSE· Diáksport támogatás 18 OOO OOO 18 OOO OOO 18 OOO OOO 14 OOO OOO 4000000 

5. Szabadidősport 11 OOO OOO 11 OOO OOO 11 OOO OOO 8 000000 3 OOO OOO 

6. Sporttartalék 6 OOO OOO 6 OOO OOO 6 OOO OOO 2 000000 4000 OOO 

7. Sporttartalék módosítás 4 970 OOO 4970000 4 970 OOO 

B. Sporttartafék mód. ef6/r. 1030000 1030000 - 1030000 

9. Kiemelkedő sportrendezvények 8 500 OOO 8 500 OOO 8500000 6000000 2 500 OOO 

10. Sportösztöndíj rendszer 9 OOO OOO 9 OOO OOO 9000000 8000000 1 OOO OOO 

11. Olimpiai felkészü!és támogatása 8 OOO OOO 8 OOO OOO 8000000 5000000 3 OOO OOO 

12. Olimpiai felkészülés támogatása módcsítás 5185 OOO 215 OOO 4 970 OOO 4970000 

13. O/impfaf/e/késziJ/és t6mogat6sa móC. e/őir. 5185 OOO 7785000 12970000 12970000 

14. ÖSSZESEN 82 500 OOO 82 500 OOO 82 500 OOO 60 500 OOO 22 OOO OOO 

15. ö 55 Z E S E N módosítás 5185000 5185 OOO 

16. Ö 5 SZ ES E N mód. eléllr. 5 185 00-0 77 315 OOO 82 500 OOO 82 500000 



Nyiregyháza Megyei Jogú varos Önkormányzata 2024. évi külügyi és EU·s célfeladatainak előirányzata 18. melléklet 

Forintban! 

A. B. e. D. E. '· G. H. '· J. K. l. M. N. 

Munkaadókat 
Ellátottak 

Egyéb müködésll Mílködésl kiadás Egyéb Felhalmozási 2023. évi 
SzemélyJ terhelő Járulékok és 

1. Megnevezés 
juttatások szoc. houá/árulásl 

pénzbeli Dolog! kiadás 
célU kiadás összesen 

FelU/ftás Beruházás felhalmozás! kiadás Mindösszesen eredeti Eltérés 

'" 
Juttatásai célU kiadás összesen el61rányzat 

Testvérvárosi kapcsolatokat e!ősegftö programok, rendezvények, 
2· kiutazások 4800000 1600000 5 980094 12 380094 12380094 6300000 6080094 

Testvérvárosi kapcsolatokat e!ősegltő programok, rendezv!lnyek, 
3· kiutazások mód. elö!r. 4800000 1600000 9980094 16 380094 16380094 

Testv!lrvárosi kapcsolatokat elösegltö programok. rendezv!lnyek, 
4· kiutazások módosítás 3 709313 1050105 6575 221 1805 803 1805803 

Testvérvárosi kopi:solatokot e/6segft6 programok, rendezvények, 
5· kiutazások mód. e/6/r. 850931.3 26601.05 3404873 1.4574291. 1.4574291. 

6. Nyíregyháza·lserlohn kétoldalU kapcsola:okat elösegltő pályázat 60000 20000 1520000 1600000 1600000 1600000 
Partnervárosi kapcsolatokat elősegítő programok, rendezvények, 

7· kiutazások 1945 OOO 680000 1582612 4 207612 4 207 512 3 300000 907 612 

B. Megbízási díjak (tolmácsolás, fordítás, egyéb) 250000 45 OOO 3405 OOO 3700000 3 700000 1900000 1800000 

9. Pályázat! alap {okt. ínt,nemietk.kapcs.előseg.) 1800000 1800000 1800000 1800000 

10. Nemzetközi városhá!ózatok tagságából adódó feladatok 250000 38 750 387 349 676099 676099 600000 76099 

11. Gazd. és egyéb ter. hasznosuló nemz. kapcs. etős. 80 OOO 8000 216806 304 806 304806 200000 104 806 

12. Gazd. és egyéb ter. hasznosuló nemz. kapcs. elős. mód. elöir. 211117 8000 85 689 304 806 304806 

1'. Gazd. és egyéb ter. hasznosuló nemz. kapcs. elOs. módosítás 24 983 13486 38469 

"· Gozd. és egyéb ter. hasznosuló nemz. kopcs. e/ős. mód. e/5/r. 2361(}{) 21.486 47220 304 806 304806 

15. Pályázati önerő "Aktív Európa! Polgárság" 400000 400 OOO 400000 200000 200000 

16. ÖSSZESEN 7 385000 2391750 13491861 1800000 25068 611 25068611 14300000 10768 611 

17. ÖSSZE S E N mód. e!é!lr. 7 S16117 2391750 17360744 1800000 29068 611 29068 611 

18. ÖSSZE S E N módosltás 3 734 296 1073591 ·6613 690 ·1805 803 ·1805803 

19. ÖSSZES E N mód. elöJr. 11250413 3465341 10747054 1800000 27 262808 27 262808 



. >
 
. " 

g g N
 

g g 

~ ~ 
z 

.,; 
..,, 

"' 
~ 

E
 

.... 
z 

ii. 
N

 
W

 

::: 
"' 

"' 
0 

N
 

N
 

. . . 
" " 



20. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi szociális és egészségügyi célfeladatainak előirányzata 

Forintban! 

A. B. e. D. E. F. G. H. ]. J. K. l. M. N. 

Munkaadókat 
Ellátottak Egyéb 

Személyi terhelő járulékok és Dologi Egyéb működési Működési kiadás Felhalmozási 2023. évi eredeti 
1. Megnevezés pénzbeli Felújltás Beruházás felhalmozási Mindösszesen Eltérés 

juttatások szoc. hozzájárulási 
juttatásai 

kiadás célú kiadás összesen 
célú kiadás 

kiadás összesen előirányzat 

•dó 

2. Egészségllgyi Alapellátási Igazgatóság által 
bonyolított feladatok 

3. rendelők bérleti díja 1500 OOO 1500 OOO 

4. veszélyes hulladék szállítása 8 500 OOO 8 500 OOO 8 500 OOO 6 500 OOO 2 OOO OOO 

~ veszélyes hulladék szállítása módosítás 8408 739 8408 739 8408739 

6. veszéfyes hulfadék száffítása mód. efőir. 91261 91261 - 91261 

7. épületek karbantartása 1 500 OOO 1500 OOO 1500 OOO 500 OOO 1 OOO OOO 

8. épületek karbantartása módosítás 1500 OOO 1500 OOO 1500 OOO 

9. épületek karbantartása mód. elöir. - -
10. Fogyatékosügyi szervezetek eseti támogatása 5000000 5 OOO OOO 5 OOO OOO 5 OOO OOO 

11. ÖSSZESEN - 15 OOO OOO 15 OOO OOO - 15 OOO OOO 8 500 OOO 6 500 OOO 

12. ÖSSZES E N módosítás - - 9 908 739 - 9 908 739 - 9 908 739 -
13. ö S SZ E S E N mód. elöir. - 5 091261 5 091261 - - 5 091 Z61 8 500 OOO 6 500 OOO 



21. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi szociális ellátásra tervezett kiadásai 

Forintban! . - ···---·· 
A. B. e. o. E. F. G. H. 1. J. K. L. M. N. 

Munkaadókat 
Egyéb Egyéb 

Személyi terhelő Járulékok Ellátottak pénzbell M!lködésl kiadás Felhalmozás! 2023. évl eredeti 
'· Megnevezés Dologi kiadás működési célú Felújítás Beruházás felhalmozást célú Mindösszesen Eltérés 

Juttatások és szoc. juttatásai 
kiadás 

összesen 
kiadás 

kiadás összesen előirányzat 
hozzá/árulási adó 

2. Rendszeres pénzbe!! ellátások: 

3. Település! támogatás 224 700000 224 700000 224 700000 214 200000 10 500000 

4. Rendszeres pénzbe!! eH. összesen: 224 700000 224 700000 224 700000 214 200000 10500000 

s. Rendszeres pénzbeli e!I. összesen: mód. előJr. 224 700000 224 700000 224 700000 

6. Rendszeres pénzbeli etl. összesen: módcsftás 

7. Rendszeres pénzbe!I el!. összesen: mód~ elé!!r. 224 700000 224 700000 224 700000 

8. Esetl pénzbeli és term. ellátások: 

9. Köztemetés 29500000 29 500000 29 500000 29500000 

10. Helyi autóbusz közlekedési támogatás 1500000 1500000 1500000 1500000 

11. Tanulói tanszer támogatás 18000 OOO 18 000000 18000000 12 500000 5 500000 

12. Szünidei étkezés 54000 OOO 54 000000 54 000000 68400000 - 14400000 

13. Szépkorúak köszöntése 50 OOO 50000 50000 150000 - 100000 

14. Kar.icsonyi csomag 198000 OOO 198 000000 198 000000 170000000 28 000000 

15. Kelengye támogatás mód. előir. 10000 OOO 10 000000 10000000 

16. Különös méltánylás érdemlő támogatás 'T'lód.elöir. 7 300 OOO 7 300000 7 300000 

17. Települési támogatás 102150 OOO 102150000 102150000 90900000 11250000 

18. Település! támogatás mód. e!ölr. 70864 531 70 864 531 70 864 531 

19. Települési támogatás módosítás S 842 OOO 5 842000 5842000 

20. Te/ep/JMsltámogatás mdd. e/6/r. 65012531 65022 531 65011531 

21. Elsö !akáshoz jutók támogatása 30000 OOO 30000 OOO 30000000 30000000 

22. Eseti pénzbeli és term. ell. össz. 133150000 270050000 403 200000 30000000 30000000 433 200000 402950000 30 250000 

"· Eseti péntbell és term. ell. össt. mód. előír. 119164 531 270050000 389 214531 30000000 30000000 419 214531 

24. Eset! pénzbeli és term. ell. össz. módos1tás 5 842 OOO s 842000 5842000 

25. Eseti pénzbeli és term. ell. ösu. mód. előír. 113 322 531 270050000 383 372531 30000000 30000000 413 372531 

26. Önkormányzat összesen 357850000 270050000 627 900000 30000000 30000000 657 900000 617150000 40750000 

27. Önkormányzat összesen mód. elörr. 343864 531 270050000 613 914531 30000000 30000000 643 914531 

28. Önkormányzat összesen módosít.is 5 842 OOO 5 842000 5 842000 

29. Önkormányzat összesen mód. elölr. 338022531 270050000 608072531 30000000 30000000 638072531 



1. 

2. 

3. 

4. 

s. 
6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 
17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

1. 

2. 

3. 

4. 

s. 
6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

Nylregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata működési célú bevételeinek és kiadásainak tervezett pénzforgalmi mérlege 

2024. év 

A. 1 B. e. 
Működési bevételek Működési kiadások 

Megnevezés e161rányzat Megnevezés 

Önkormányzatok milködési támogatásai 12 528 923 837 Siemélyi juttatások 
Működési célú támogatások ÁH-n belülről 2 068481498 Munkaadókat terhelö járulékok és szoc. hozzájárulási adó 

Közhatalmi bevételek 20 802 865 405 Dologi kiadások 

Működési célú átvett pénzeszközök ÁH-n kívülröl 1387 028462 Ellátottak pénzbeli juttatásai 
Működési bevételek 9 721967 863 Egyéb működési célú kiadások 

Tartalékok 
Városfejlesztési feladatok működési kiadása 

Költségvetés bevétele finansz. nélkül 46 509 267 065 Költségvetés kiadás finansz. nélkül 

Költségvetési hiány /többlet: 

Hitelek bevételei Hitelek kiadásai 

Rövid lejáratú működési hitelek felvétele Rövid lejáratú működési hitelek törlesztése 
Belföldi értékpapírok bevétele S OOO OOO OOO Belföldi értékpapírok kiadása 

Államháztartáson belüli megelőlegezés 385 171762 Államháztartáson belüli megelőlegezés 

lekötött bankbetétek megszüntetése 595 000000 Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 

Maradvány igénybevétele - működési célú 845 604 285 

Flnanszfrozásl bevétel összesen 6825 776047 Finanszfrozásl kiadás összesen 

Önkormányzat bevételei összesen 53 335 043 112 Önkormányzat kiadásai összesen 

Hiány/többlet összesen 

Tárgyévi működési hiány /többlet: 

Forintban! 

1 D. 

elfflrányzat 

12485170370 

1858028 288 

31201256 200 

353474017 
11174151118 

3 291778 640 
11 768 569 322 

48 595 289 311 

2086022 246 

3 872 000000 

385171 762 

4257171762 

52 852 461 073 

482 582 039 

2 086 022 246 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak tervezett pénzforgalmi mérlege 

2024. év 
Forintban! - ···---·· 

A. 1 B. e. 1 D. 

Felhalmozási bevételek Felhalmoiásl kiadások 

Megnevezés előirányzat Megnevezés eföfrányzat 

Fe!ha!mozási célú támogatások ÁH-n belülröl 40 261534 620 Beruházások 50 835 318 086 

Felhalmozási bevételek 11 839 664 OOO Felújítás 1546189 504 

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁH-n klvülről 925 997 755 Egyéb felhalmozási cé!ú kiadások 1898 714 235 

Városfejlesztési feladatok működési kiadása 11 768 569 322 
Városfejlesztési feladatok tartalékok 8413 602 646 

Költségvetés bevétele finansz. nélkül 53 027196 375 Költségvetés kiadás finansz. nélkül 74 462 393 793 

Költségvetés! hiány /többlet: 21435 197 418 

Hitelek bevételei Hitelek kiadásai 

Belföldi értékpapírok bevétele 11975 870 OOO Belföldi értékpapírok kiadása 3 303 800000 

Maradvány igénybevétele· felha!m.célú 12 280 545 379 

Flnanszfrozásl bevétel összesen 24 256 415 379 Flnanszfrozásl kiadás összesen 3 303 800000 

Önkormányzat bevételei össiesen 77 283 611 754 Önkormányzat kiadásai összesen 77 766193 793 

Hiány/többlet össwsen - 482 582 039 

Tárgyévi felhalmozási hiány/többlet összesen 21435 197 418 

Hiány/ többlet mindösszesen 23 521219 664 

22. melléklet 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata hitelállományának alakulása 23. melléklet 

Forintban• -

A. •• e. D. E. F. G. H. ], 1 J. K. L. M. N. 

Hitelt Hitel Hitel 
1. Megnevezés lejárat folyósító 2023. XII. 31. 2024. évi kamat 2024. XII. 31. 2025. évi kamat 2025. XII. 31. Hitel törlesztés Kamat összesen 

szerv felvétel törlesztés felvétel törlesztés 

2. Folyószámla hitelkeret 2025. június 30. - 3 OOO OOO OOO 3 OOO OOO OOO 49 800 OOO 3 OOO OOO OOO 3 OOO OOO OOO 24 695 342 - 6 OOO OOO OOO 74 495 342 

Folyószámla hitelkeret 
3. módosítás - 3 OOO OOO OOO 3 OOO OOO OOO 49 800 OOO - 3 OOO OOO OOO 49 800 OOO 

Fofyószámfa hitelkeret mód. 
4. elfiir. - - - 3000000000 3000000000 24 695342 - 3000000000 24695342 

S. ÖSSZESEN 3 OOO OOO OOO 3 OOO OOO OOO 49 800 OOO - 3 OOO OOO OOO 3 OOO OOO OOO 24 695 342 6 OOO OOO OOO 74 49S 342 

6. ÖSSZESEN módosítás 3 OOO OOO OOO 3 OOO OOO OOO - 49 800 OOO - 3 OOO OOO OOO 49 800 OOO 

7. ÖSSZESEN mód.előir. - - - 3000000000 3 OOO OOO OOO 24 695 342 3 OOO OOO OOO 24 695 342 

s. Adósságszolgálat 3 049 800 OOO 3 024 695 342 6 074495 342 

9. Adósságszolgálat módosítás 3 049 800 OOO 3 049 800 OOO 

10 Adósságszolgálat mód. előir. 3 024 695 342 3 024 695 342 

1. oldal 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből adódó kötelezettségeinek alakulása 24. melléklet 

Forintban! 

A. B. e. D. E. 

1. Megnevezés 2024.év 2025.év 2026.év 2027.év 

2. Helyi adók 20 690 193 OOO 20 756 OOO OOO 22 668 OOO OOO 23 531 OOO OOO 

3. Tulajdonosi bevételek 341 600 OOO 341 600 OOO 341 600 OOO 341600 OOO 

4. Díjak, pótlékok, bírságok, települési adók 112 637 405 86 200 OOO 88 200 OOO 93 200 OOO 

5. 
lmmaterális javak, ingatlanok és egyéb tárgyi 
eszközök értékesítése 11 839 664 OOO 7 600 OOO OOO 4 200 OOO OOO 4 500 OOO OOO 

Részesedések értékesítése és részesedések 

6. megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 

7. Privatizációból származó bevételek 

GaranciaM és kezességvállalásból származó 

8. bevételek 

9. Önkormányzat saját bevétele 32 984 094 405 28 783 800 OOO 27 297 800 OOO 28 465 800 OOO 

10 Önkormányzat saját bevétele 50%Ma 16 492 047 203 14 391 900 OOO 13 648 900 OOO 14 232 900 OOO 

11. Hitel/kölcsön törlesztés 

12. Hitel/kölcsön kamat 

13. Kezességvállalás NEMLEGES 

14. Hitel/ kölcsön/kezesség összesen 

15. Adósságszolgálat a saját bevétel arányában 



25. melléklet 
Nyirogyhá:r:a Megyei Jogú VároE Önkormányzata költEégvoté,éban tarva:r:att alőírány:r:atai kötala:r:ó,önként vállalt és államigazgatási feladatok bontásban 

Forintban! 

A. B. e. D. E. 

1. BEVÉTELI FORRÁS MEGNEVEZÉSE 
2024. évi mód. 

Kötelező feladat 
Önként vállalt Államigazgatás! 

elö!rányzat feladat feladat 

2. Önkormányzatokat működési támogatásai 

3. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 2505 792 380 2505 792 380 

4. Települési önk. egyes köznevelési feladatainak támogatása 4462 364 078 4462 364 078 

Települési önk. szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 

5. feladatainak támogat<isa 4402600135 4402600135 

6. Települési önkormányzatok kuttur.ílis feladata inak támogatása 1158167 244 1158167244 

7. Összesen: 12 528 923 837 12 528 923 837 

8. Mt1ködésf célú támogatások államháztartáson belillröl 

9. Egyéb működési célú támogatások bevételei államh. belül 

10. • Működési célú szociális átvett pénzeszköz 31650248 31650 248 

11. • Működési célú <itvett pénzeszköz 444029812 444029812 

12. • KA8-KEF pályázat 600000 600000 

13. - Fejlesztés] feladatra átvett mük. célú pénzeszköz 224 720 149 224720149 

14. ősszesen: 701OOO209 444029812 256 970397 

15. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

15. Egyéb felhalm. célú támogatások bevete!el államh. belül 

17. - fejlesztési feladatokhoz átvett pénzeszközök 40 248 517 762 40 248 517 762 

lB. ősszesen: 40 248 517762 40 248 517 762 

19. Közhatalml bevételek 

20. Jövedelemadók 

21. - Termöföld bérbeadásából szárm.jöv.adója 35 OOO 35 OOO 

22. Vagyoni tlpusú adók 
23. - Építményadó 4 585 812000 4 585 812000 

24. Termékek és szolgáltatások adói 

25. ·Iparűzési adó 15 980 296 OOO 15 980 296 OOO 
26. Egyéb <iruhasználati és szolgáltatási adók 
27. ·Idegenforgalmi adó 124085 OOO 124085 OOO 

28. Egyéb közhatalmi bevételek 

29. -Talajterhelési dij 5 585000 5585000 

30. • Adópót!i!kok, adóbirságok 85 118000 85118000 

31. - Egyi!b b1rság 2 934405 2 934405 

32. - Szabálysértési és helysz!ni bírság 10000000 10000 OOO 

33. összesen: 20 793 865 405 20 780 931 OOO 12 934405 

34. Működési bevételek 

35. Szolgáltatások ellenértéke 
36. - Nem lak.c.szolg.helyis.bérl.dlj 92 000000 92 000000 
37. - Lakbér+ üzemeltetés 385 OOO OOO 385 000000 

38. - Egyéb önkormányzati vagyon bérbeadása 100000000 100000000 

39. - Egyi!b szolgáltatások ellenérti!ke 34153 OOO 34153 OOO 

40. Közvetített szolgáltatások ellenértéke 102 700000 102700000 

41. Tulajdonosi bevételek 341600000 341600000 

42. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3378108 249 3 378108249 

43. Általános forgalmi adó visszatérltése 127127 238 127127 238 

44. Kamatbevételek 2 776136562 2 776136562 

45. Egyéb működi!si bevi!telek 78481542 78481542 

46. Összesen: 7 415 306591 577 000000 6838306 591 

47. Felha!modsl bevételek 

48. lmmater.ílis javak értékesítése 47 864 OOO 47 864 OOO 

49. Ingatlanok értékesítése 

50. - Egyéb ingatlan,telekértékesltés 11 780 OOO OOO 11 780 OOO OOO 

51. - Lakásvételár hátralék 5 000000 5 000000 

52. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 2000000 2000000 

53. Összesen: 11834864000 11834 864 OOO 

54. Mt1ködésl cé!tl átvett pénzenközök államháztartáson kivlllről 

Mt1ködési cé!ú visszatérltendö támogatoisok, kölcsönök visszatérülése 
55. államháztartáson kívülröl 29 258 610 29 258 610 

56. - Tagi kölcsön 28000000 28000000 

57. Egyéb mt1ködési célú átvett pénzeszközök 

58. - Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 1323 904 258 1323 904 258 

59. - fejlentési feladatokhoz átvett pénzeszközök 4 565594 4565 594 

"· Összesen: 138!3 728462 1385 728 462 

61. Felhalmozás! célú átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről 
felhalmozási célú visszatérltendő támogatások, kölcsönök 

62. visszatérülése államháztartáson k!vülröl 

63. - Fejlesztési feladatok visszatéritendő támogatások 706357 558 706357 558 
64. - Lakásvásárlási, építi!si kölcsön 5000 OOO 5000000 

65. - Egyéb kölcsönök 5000000 5 OOO OOO 

66. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

67. -Viziközmű hozzájárulás dijak 8 000000 8000000 

68. - Fejlesztési feladatokhoz átvett pénzeszközök 196033135 196033135 

69. Összesen: 920390 693 8 000000 912390 693 

1. oldal 



25. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésében tervezett clöir.ínyz'1t'1i kötelező,önkónt vállalt ós áfü1miga;i:gat;ii:i feladatok bontá,ban 

1. BEVÉTELI FORRÁS MEGNEVEZÉSE 
Z024. évi mód. 

Kötelezö feladat 
Önként vállalt Államigazgatás! 

e!éS!rányiat feladat feladat 

70. Flnanstfrozási bevételek 

71. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 

72. Belföldi értékpapfrok bevételei 16 975 870 OOO 16 975 870 OOO 
73. Maradvány igénybevétele 12194310898 12194 310 898 
74. Lekötött bankbetétek megszüntetése 595000000 595 000000 
75. Allamh;lztart;lson belüli megelölegezés 385 171752 385171762 
76. Bevételek mfndössxesen 125 978 949 619 13 557 953 649 112 408 061 565 12934405 
77. Eszterlánc Északi óvoda 

78. Működési célú támogatások államh;lztart;lson belülről 9 799 935 9 799 935 
79. Működési bevétel 63 315 283 52322 308 10992 975 
80. Finanszírozási bevétel 6562 095 6 562 095 
81. Gyermekek Háu Dél! óvoda 

82. Müködési célú támogatások államháztartáson belülről 8 265006 8265 006 
83. Működési bevétel 45 992 461 38 065 335 7927126 
84. Finansziroz<isi bevétel 3 430418 3 430418 
85. Tündérkert Keleti óvoda 

86. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 9 532 722 9 532 722 
87. Működési bevétel 71916 791 59 707 679 12209112 
88. Flnansz!rodsl bevétel 5 175112 5175112 
89. Búzaszem Nyugati óvoda 

90. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 8 038806 8038806 
91. Mííködési bevétel 45 319353 38973 839 6345514 
92. Finanszirozásl bevétel 3 399 745 3 399 745 
93. Közintézményeket Működtető Központ 

94. Működt?si célú t<imogatások államháztartáson befülröl 2102916 2102 916 
95. Működés! bevétel 1060 578390 868043 235 192535155 
96. Fínanszirozási bevétel 29 069355 29 069355 
97. Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 

98. Működési ct?lú tamogat<isok <iltamháztart<ison belülről 13 021230 13 021230 
99. Felhalmozási célú támogatások államháztartason beliilröl 216858 216858 
100. Működi!sí bevétel 12 500000 12 500000 
101. Múködt?si célú átvett pt?nzeszközök 300000 300 OOO 
102. Felhalmozási bevételek 1500000 1500 OOO 
103. Fínanszirozási bevétel 19 188 683 19188 683 
104. Váci Mihály Kulturális Központ 

105. Működési ci!!ú támogat<isok államháztartáson belülről 9462 357 9462 357 
106. Felhalmozási céhl támogatások államháztartáson be lülró! 300000 300000 
107. Működési bevétel 118 338991 118 338 991 
108. Felhalmoz;lsi célú t<imogatások államháztartáson kívülre 3107062 3107 052 
109. Finansz!rozási bevétel 18 793 262 18 793 262 
110. Nyíregyházi Cantemus Kórus 

111. Működési ct?!ú támogat<isok államháztartáson befülröl 162 162 961 - 162 162 961 
112. Felhalmozási ct?lú támogatások államh;lztartáson beliilrö! 10 500000 10 500 OOO 
113. Működési bevétel 93 344000 93 344 OOO 
114. Finanszirozási bevétel 136503 269 136 503 269 
115. Jósa András Múzeum 

116. Működési célú támogatások államháztartáson belülrOI 8450142 8450 142 
117. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 2 000000 2 OOO OOO 
118. Működési bevétel 401647 500 401647 500 
119. Működi!si célú átvett pt?nzeszközök 1000000 1000000 
120. felhalmozási bevétel 3 300000 3 300 OOO 
121. Finanszirozási bevétel 255 650360 103 176 552 152 473 808 
122. Nyíregyházi Szociális Gondozási és Egészségügyi Alapellátás] Központ 
123. Működési célií támogatások államháztartáson belülről 1062 519129 1 062 519 129 
124. Működési bevétel 289 742059 241814 093 47 927966 
125 . Finanszirozási bevétel 416992579 416992 579 
126 . Nyíregyházi Gyermekjólét! Alapellátás! Intézmény 

127. Működési célú t;lmogatások államh<iztart;lson belülröl 3 361934 3 361934 
128. Múkiidésibevétel 59 799 604 37 889196 21910 408 
129. Finanszírozási bevétel 1887410 1887 410 
130. Nyíregyház! Család-és Gyermek/ólétl Központ 
131. Működési célú támogatások államháztartáson be!ülrOI 1727 572 1 727 572 
132. Működi!si bevétel 2140000 2140000 
133. Finanszirozás! bevétel 1414 849 1414 849 
134. Polg<irmesteri Hivatal 

135. M üködés! ct?lú támogat;lsok <i\lamháztart<ison belülrö! 69036579 63117302 5 919 277 
136. Közhatalmi bevételek 9 000000 9000000 
137, Működési bevételek 42 026840 42 026 840 
138. ~elhalmozásl ct?lú támogatások államh<iztart<ison k1viJ1re 1500 OOO 1500 OOO 
139. Flnanszirozásl bevetel 33 771629 33 771629 
140 • lnti!zményi bevételek összesen 4 639705 247 3372 656065 1267049182 
141 • Bevételek mindösszesen 130 618 654 866 16 930 609 714 113 675 110 747 12934405 

2. oldal 



25. melléklet 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésében tervezett előirányzatai kötelezö,önként vállalt és államigazgatási feladatok bontásban 

Forintban! 
A. e. e. D. E. 

1. Megnevezés 2024. évi előfrányzat Kötelezö feladat Önként vállalt feladat 
Államigazgatási 

feladat 

2. Kiseg1tó mezógazdasági szolgáltatás 71120000 71120 OOO 

3. Állategészségügyi feladatok 173 990 OOO 173 990 OOO „ Egyéb városüzemeltetési feladatok 290830 OOO 290830 OOO 

s. Zöldfelület fenntartás 1167 300000 1167 300000 

6. Csapadékés belvfaelvezetes 292100000 292100000 

7. Település vlzellátás 25 400000 25400 OOO 

8. Közvilágítás, tűzvédelmi feladatok 1178843 634 1178843 634 

9. Közutak, hidak fenntartása 2352 089 592 2 352089 592 

10. Lakóingatlan (karbantart.,üzemelt.) 470300000 470 300000 

11. Vagyonkezelésbe adott ingatlanok kezelése (NLC átalány) 68 580000 68580 OOO 

12. Tanműhelyek 16510 OOO 16510000 

13. Sport létes!tmények üzemeltetése 190500000 190 500000 

14. Közfoglalkoztatás 136842 OOO 136 842000 

15. Nyári napközis táborok megszervezése 43000000 43 000000 

16. Szigligeti gyermeküdülő üzemeltetése 76200000 76200 OOO 

17. Folyékony hulladék szállltás 50800 OOO 50800000 
Nyíregyházi Városü1emeltetö és Vagyonkezelő Nonprofit 

18. Kft által ellátott feladatok 6604405226 6311215 226 293190000 

19. Társasházi lakások üzemeltetése 200 000000 200000 OOO 

20. NLC kezelés Önkormányzat 366 735934 366 735 934 

21. NLC kezelés NYIRW 70000000 70 000000 

22. lakbértámogatá$ 15000000 15 000000 

23. Környezetvédelmi célfeladatok 45 540000 45540 OOO 

24. Repülőtér üzemeltetés 30800 OOO 30 800000 

25. Ingatlanok őr:zése, ingatlankezelés 2 200000 2 200000 

26. Területelőkészltés 197 709000 197709 OOO 

27. 5zakértöi, tervezési díjak 28000 OOO 28 000000 

28. 5zabolcs·5zatmár·Bereg Megyei Temetkezési Kft. 213000000 213 000000 

29. Nyíregyházi !pari Park Nonprofit Kft. 43 815000 43815000 

30. Nylregyházi lngatlanfejlesztö és Befektetésszervezó Kft. 3 429 099 3 429099 

31. Beruházásösuönzési és munkahelyteremtési támogatás 450 000000 450000000 

32. Közösségi közlekedés 2024.évl tervezett kiadásai 3 051708604 3 051 708604 

33. Volánbusz Zrt. e!özö évek tartozása megállapodás szerint 308 213 719 308213 719 

34. Nyíregyházi Sportcentrum Nonprofit Kft. 351000000 361000000 

35. Uszoda üzemeltetése 375 400000 375 400000 

36. Atlétikai Centrum üzemeltetése 182880000 182880000 

37. Város-Kép Nonprofit Kft. 332063 410 332 063 410 

38. Móricz Zsigmond 5zínhh Nonprofit Kft. 890711437 890711437 

39. 56stó-Gy6gyfürdiik Zrt. 693148400 693148400 

40. Sós'ió-Gyógyfürdők Zrt. beruházás 152400 OOO 152 400000 

41. Sóstó-Gyógyfürdök Zrt. Ázsiós tökeemelés 800000000 800000000 

42. Nylrv!dék Képzó Központ Nonprofit Kft. 25000000 25 000000 

43. Nyírinfo Nonprofit Kft. Digitális Tudásközpont 53 340 OOO 53 340 OOO 

44. Nyhegyháli Turisdlkal Nuup1oflt Kft. 105000000 105 000000 

45. Nyíregyházi Állatpark Nonprofit Kft. 92 872000 92 872000 

45. Önkormányzati felújítások 848 952427 848952427 

47. Városi lötér 29 000000 29000000 

"· Borbányai hulladéklerakó üzemeltetése 8000000 8000000 

49. Egyéb vagyoni kiadások 60010 140 60010140 

50. Vagyonbiztos1tás 44000000 44 000000 

51. Továbbszámlázott vagyoni kiadás 90000000 90000 OOO 

1. oldal 



25. melléklet 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésében tervezett elóír.inyzatai kötelezó,önként vállalt és államigazgatási feladatok bontásban 

Forintban! 

A. '· e. 0. E. 

1. Megnevezés 2024. é11l elélfrányzat Kötelezö feladat Önként vállalt feladat 
ÁllamtgazgatásJ 

feladat 

52. Vagyoni kiadások 10169 929170 1374 251437 8 795 677 733 

53. Rendszeres pénzbeli ellátás 224 700000 224 700000 

54. Eseti pénzbeli és természetbeni ellátás 413372 531 413 372 531 

55. Periféria Egyesület 20 050000 20050 OOO 

56. Bursa Hungarica 5 000000 5000000 

57. Rés Alap!tvány 4 000000 4 000000 

SB. Humanitárius alap 5000000 5000000 
Ukrajnában kialakult fegyveres konfliktussal összefüggö 

59. felmerült szállás és ellátással kapcsolatos kiadások 5 000000 5000 OOO 

60. Intézményi étkezés 8292519 8 292 519 

61. 5zoelális és egészségügyi c.?lfeladatok 5091261 91261 5 000000 

62. Oltalom szeretetszolgálat 10000000 10000 OOO 

63. Tanyagondnok autó beszerzes 14 000000 14000000 

64. Human-Net tanyagondnok 13165011 13165011 

65. Nyíregyház! Egyházmegye -óvoda, iskola ,Huszárvár klec. tán 102 000000 102 OOO OOO 

66. Egy.?b szociális kiadások {pályázatok, kutatás,fejlesnés) 12 000000 12000000 
Slachta Margit NSZI fogyatékos Személyek Otthona 

67. támogatása 696180 696180 

68. Szakértői te11.?kenység 15000 OOO 15 OOO OOO 

69. Szigligeti gyermeküdültetés 5000000 5000000 

Egészségügyi Támogató Alap Program (ETAP) PRIMOM 

70. Vállalkozásélénkítő Alapítvány 12 000000 12 000000 

71. Krízis alap 1 OOO OOO 1 OOO OOO 

7Z. KAB-KEF pályázat 600000 600 OOO 

73. Együtt a családokért CSP-CSBM·23·0160 3 000000 3 000000 

74. Erasmus+Passages AS Chance {E-PAC} pályázat 1 sooooo 1 sooooo 

75. !dfübarát Önkormányzat 4000 OOO 4 OOO OOO 

76. Rászoruló Hallgatókért Közalapítvány 3 000000 3 000000 

77. lfjús<igi célfeladatok 7 480000 7 480000 

78. SNl-s gyermekek fejlesztésének támogatása 66034950 66034 950 

79. Köznevelési célfeladatok 3 000000 3 000000 

80. S1oclálls és Közne11e!ésl kiadások 963 982452 290 826 211 673156 241 

81. Kulturális célfeladatok 7166 901 7166901 

82. Civil Ház müködtetése, tagdíj fizetés 4000000 4 000000 

83. Városi nagyrendezvények 113 584 291 113 584 291 

84. Városi rendezvények, társadalmi ünnepek 31600000 31600000 

85. Nagyegyüttesek támogatása 20 000000 20000 OOO 

86. PRO ARCHI Egyesület támogatása 300000 300000 

Nacyrendezvények Szponzori (Hungast Cívis Kft. -Elamen 

87. Zrt.) 12700000 12 700 OOO 

88. Bethlen Gábor Alap 965 204 965 204 

89. Happy Art Alapítvány nívódíj 229 060 229060 

90. Kulturális osztály PR. kiadásai 7000000 7 OOO OOO 

91. Helyi önszervezödö közösségek pénzügyi alapja 3S 000000 35000000 

92. Kulturális kladh 232545456 232 545 456 

9'. Sport célfeladatok 82500000 82 500 OOO 

94. Nyiregyházi Élsport Np. Kft. Szponzorációs díj 128 000000 128000000 

95. Nyíregyházi Élsport Np. Kft. Utánpótlás nevelés 24 200000 24 200000 

96. NYVSC támogatása 25000000 25 OOO OOO 

97. Ny!regyh<iza Spartacus FC Kft. Szponzorációs díj 68 000000 68000000 

98. Spartacus 1928 Upképzö Központ Np. Kft. támogatása 33 000000 33 000000 

99. Városi sportrendezvények 32040000 32040000 

100. Sport kiadások 392 740000 392740000 

2. oldal 



25. melléklet 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésében tervezett előirányzatai kötelezö,önként vállalt és államigazgatási feladatok bontásban 

Forintban! 

A. B. e. D. E. 

1. Megnevezés 2024. évi e16frányzat Kötelezö feladat Önként vállalt feladat 
Államigazgatási 

feladat 

101. Polgármeneri keret 498SOOOO 49 850 OOO 

102. Képviselő testület kiadásai 156 846 012 156845012 

103. Kitüntetések 10 940 362 10 940362 

104. Külügyi és EU·s célfeladatok 27 262 808 27 262808 

105. Testvérváros! jubileumi évfordulók 13 470904 13 470 904 
Városdip!omácia, testvér és partnervárosi kapcsolat 

106. elősegítő programok, rendezvények 6 572808 6572 808 

107. Önkormányzati Tervtamics 10 000000 10 000000 

108. Megyei JogU Városok Szövetsége 3 S24 610 3 S24 610 

109. Hátrányos helyzetíl kárpátaljai magyar közösség támogatása 5000000 5000000 

110. Mentsük meg BenitAlapftvány támogatása 150000 150000 

111. Közbiztons<igi megállapodás s 000000 S OOO OOO 

112. Közbiztonsági Alapítvány 13 sooooo 13 sooooo 

113. Hirdetési keret, PR kiadás 25 000000 25 000000 

114. Városmarketing 104 700000 104 700000 

115. Mária Ut KözhasznU Egyesület tagdlj és programok 800000 800000 

116. Egyéb önkormányzati feladatok 81923 978 81923 978 

117. lejárt Ifjúság! köksön elszámo1<ist követö visszafizetés 2 500000 2 500 OOO 

118. Nemzetiségi önkormányzatok támogatása 11875 OOO 1187S OOO 

119. Önkormányzati egyéb feladatok 528 916482 156846012 372070470 

120. Polgárvédelmi kiadások 4 400000 4400000 

121. Városfejlesztési kiadások 63 142 197 135 S6398400 63 085 798 735 

122. ÁFA befizetés ,egyéb adók 3 269 841 OOO 3 269 841000 

123. Kamatfizetés l0462S98 10462598 

124. Önkormányzati számlavezetéssel kapcsolatos kiadások 68 718 600 68 718 600 

125. Továbbszámlázott kiadások 12 700000 12 700000 

126. Befüetés! kötelezettség (Szolidaritási hozzájárulás) 3 952140993 3 952140 993 

127. Befizetési kötelezettség 18 862408 18862408 

128. Társadalmi szervezetek támogatása 1S 100 OOO 15100000 

129. Céltartalék 11S85381286 ll 58S 381286 

130. Általános tartalék 120 000000 120000000 

131. Belföldi értékpapírok kiadásai 717S 800 OOO 7175800000 

132. Államháztartáson belüli megelölegezés visszafizetése 385171762 385171762 

133. ÖnkormányzatJ kiadások összesen: 108 653 294 S68 8193937 286 100 459 357 282 

134. Eszterlánc ~szaki Óvoda 1627 046236 1614 312 936 12 733 300 

135. Gyermekek Háza Déli Óvoda 1522 947 800 1512001 OOO 10946 800 

136. Tündérkert Keleti Óvoda 1782466475 1771343181 11123 294 

137. BUzaszem Nyugati Óvoda 1115 702 139 1109852489 5849 650 

138. Közintézményeket Mílkődtetö Központ 2423 710 248 223631131S 187 398933 

139. Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár Könyvtár 732 736635 658596 084 74140 551 

140. Váci Mihály Kulturális Központ 680 132866 575377 534 104 75S 332 

141. Nyíregyházi Cantemus Kórus 600078 301 600 078301 

142. Jósa András Múzeum 1174704484 571199 453 603 SOS 031 

Nyíregyház! Szoclális Gondozási és Egészségügyi Alapellátási 

143. Központ 3 293 523165 2S409388S9 752 584 306 

144. Nyíregyházi Gyermekjóléti A!apetlátásl Intézmény 2 369128192 2 253 899 530 115 228 662 

145. Nyíregyházi Család-és Gyermekjóléti Központ 861228160 795 93S359 65 292801 

146. Ny!regyháza Megyei Jogü Város Polgármesteri Hivatal 3 781955S97 1480076454 1525952 389 775 926 754 

147. Intézményi kiadás összesen 21 965 360 298 17119 844194 4069 589 350 775 926 754 

148. Mindösszesen 130 618 654 866 25 313 781480 104 528 946 632 775 926 754 

3. oldal 


